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Her yönetimin yaptığı 
hizmet kendi gururudur

Zafer Tüzün
Taraftarlar sadece takımlarının başarılı olması için 

tribünleri doldurur Ahmet, Mehmet için değil...
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n Futbola nasıl ve nerede başladın?
n Geçtiğimiz yıl rahmetli olan babam Ferhan Tüzün, eski
bir futbolcuydu. Göztepe ve Eskişehir’de futbol oynamış
fakat genç yaşta dizinden sakatlanarak futbolu erken bı-
rakmak zorunda kalmış. Evlendiğinde “Bir oğlum olsun
onu futbolcu yapacağım” demiş.

Ben doğduğumda babam Devlet Su İşleri’nde çalışan
bir işçiydi, aynı zamanda DSİ Bentspor takımını çalıştırı-
yordu. Bend e futbola Eskişehir’de DSİ Bentspor’da baş-
ladım. Gençler amatör liginde birinci olduk. Sonrasında
Afyon ve Balıkesir’de grup maçlarını lider bitirdik.                          

Bizim takımımız şu anki Süper Lig seviyesinde olan
kulüp takımlarının genç takımlarını oluşturuyordu. Bur-
saspor Genç Takımı ile Türkiye Gençler Şampiyonası için
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Her yönetimin yaptığı
hizmet kendi gururudur

RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN

Futbola DSİ Bentspor'da başlamış,
Eskişehirspor'da yıldızlaşıp 

Fenerbahçe'ye transfer olmuş, 
golleriyle gönüllerde taht kurmuş

13 kez millî formayı terletmiş 
Zafer Tüzün’le futbolmuzu, 

futbol hayatını ve 
Fenerbahçe’yi konuştuk...

Süper Fener

1986-1987 sezonunda Türkiye 1.Ligi’nde 5.sırayı alan Fenerbahçe. Sarı-lacivertlilerde Branko
Stankovic, son haftalarda ise Yılmaz Yücetürk teknik direktörlük yaptı.
Ayaktakiler: Abdülkerim Durmaz, Hasan Özdemir, Zivan Lukovcan, Dusan Pesic, Zafer Tüzün, Müjdat
Yetkiner.
Oturanlar: Şenol Çorlu, Kayhan Kaynak, İsmail Kartal, Aykut Yiğit, Sedat Karaoğlu.

Benim futbol oynadığım dönemde taraftarlar sadece takımlarının başarılı
olması için tribünleri doldururdu. Ahmet,Mehmet için değil..

Bir ve beraber olunması gerekiyor, yönetimler bunu sağlamakla mükelleftir.
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final maçı oynadık. Talihsiz bir şekilde  2-1 kaybettik, ta-
kımın tek golünü de ben attım. 

“Şayet oynayamazsan sakın 
benim karŞıma gelme” 

n Profesyonel olarak futbol oynadığın
kulüpler hangileri?  
n Eskişehirspor ben 17 yaşındayken
yöneticiler babama benim profesyo-
nel olarak Eskişehirspor’da oyna-
mamı teklif ettiler.  Benim o
zaman idealim önce Eskişehir’de
oynamak sonrasında 4 büyükler-
den bir takıma ve nihayetinde de
milli takımda forma giymekti. 
Babamla birlikte Eskişehirspor’un
teklifini kabul ettik. Babam bana
“Şayet oynayamazsan sakın
benim karşıma gelme” demişti. 17
yaş profesyonel olmama engel olduğun-
dan yaşımı 18 olarak büyüttük. 
Eskişehirspor’un kadrosunda o zaman Ömer,
Bilal, İsmail, Ender, Tayfun, Hüdai, Serdar, Selahat-

tin, Burhan Abi gibi müthiş bir efsane kadro var. Bu ta-
kımın içinde ben 17 yaşımda Romanya’ya kampa gittik.
Kampta takımda oynayabilmek için niyetim aynı za-
manda milli takım kaptanı olan İsmail Arıca’ya çalım

atıp saf dışı bırakıp takımda yer almak. Ben tam
çalımı attım ki arkadan bir tekme ile kendimi

yerde buldum. Abilerim “Sen ne yapı-
yorsun” dediklerinde “İsmail Abi’ye

çalım atıp yerinde oynamak isti-
yordum” dedim. Takımda o zaman
çok hoşgörü olduğundan bana
“Onun dokunulmazlığı var sen
çalım atacaksan gel bize at” de-
diler.                                                                                                                                              

Candan Dumanlı hoca beni ilk
11 de oynatacağını söyledi. Ender

Gonca Abim de sol açıkta oynu-
yordu bana “Sen gel benim ye-

rimde oyna ben orta sahada
oynarım” demişti. 
Derken Trabzon deplasmanı sonra Ko-

caelispor maçı. Zeki A milli takımda oynuyor
ben Zeki Abi’yi çalımlarla geçerek penaltı yaptırdım.

Süper Fener

Eskişehirspor’la oynanan bir maçta 4 penaltıyı
da gole çevirerek rekor kıran Zafer Tüzün aynı
zamanda 150 gol ile Yüzler Kulübü’ne üye olan
nadir oyunculardan.
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Süper Fener
Penaltıyı da atarak iyice
rahatladım ve özgüve-
nimi kazandım. 

Esk işeh i rspor ’da
performansım yükse-
lince 4 büyükler beni is-
temeye başladı.
Nihayetinde babamla
konuşup Fenerbahçe’ye
gitmeye karar verdik.
Daha Fenerbahçe de
oynamış Koko Burhan
İpek lakaplı ile Ender
Abi’nin teşvikleri ile Fe-
nerbahçe’ye gelmem
kolaylaştı. 

Anlaştığım o sezon federasyon tarafından konulan
karar ile ligde 6 maçtan fazla kırmızı kart gören futbolcu
transfer olamıyor. Aynı takımda bir yıl daha oynamak zo-
runda kalıyorsun. Ben o yıl askere gittim dönüşümde çok
iyi bir performansla lige başladım. Ama talihsiz bir sakat-
lık yaşayarak Ankaragücü maçında çapraz bağlarımdan
sakatlandım.

maalesef hiç gol yememiŞ 
schumacher’e ilk golü ben attım!..
Sezon sonu Fenerbahçe’ye geldiğimde rahmetli

Ahmet Erol ve Semih Bayülken vardı. Sakatlığımın per-
formansıma yansıdığını hissettim. O sezon bittikten
sonra Almanya’da yaşayan ortopedi doktoru Faruk Dür-
bünle beni muayene etti “Ön çapraz bağlarında sorun
var” dedi ve ameliyat oldum.

1984-1985 sezonunda şampiyon olan Fenerbahçe’ye
transfer oldum, 5 yıl oynadım, çok güzel günler geçirdim
ama sakatlığım performansımı etkiledi.  Son iki sene ki-
ralık gittim. 103 gollü sezonda Schumacher geldiği sene
ben Adanademirspor’ a kiralık gittim maalesef hiç gol ye-
memiş Schumacher’e ilk golü ben attım. 
n Milli takımlarda da oynadın, ardından faal futbol

hayatını hangi takımda
sonlandırdın ?
n Milli takımlarda 13 kez
milli oldum. Sakaryas-
por’a kiralık gittim. Süper
Lige çıktığında Bakır-
köy’de oynadım. Oradan
Kayserispor sonra geç-
tim. Eskişehirspor’da 2
sene oynadıktan sonra
Denizlispor ve faal fut-
bolu bıraktığım Diyarba-
kırspor son takımım
oldu.
n Zafer Tüzün hep

golle anılan bir isim oldu...
n Süper Lig seviyesinde oynadığım takımlarda 150 gol
attım yüzler kulübüne üye oldum. Eskişehirspor da 2
şampiyonluk yaşadım. Bir kez de tüm liglerin gol kralı
oldum. 
n Teknik direktör kariyerin?
n Eskişehirspor’da teknik direktörlük ve 3 yıl da sportif
direktör olarak görev yaptım.
n Senin oynadığın ve şimdiki dönemde beğendiğin
yerli ve yabancı oyuncular kimlerdir?
n Fenerbahçe’de Cem, Selçuk, Erdoğan Arıca, Müjdat,
Önder, Pesiç, Lukolcan, Rıdvan, Oğuz, Engin, Turhan,
Şenol, Aykut ve Serdar ile oynadım.

Benim oynadığım dönemde de bizden önceki jene-
rasyon da bir takımda en az 7-8 kaliteli yerli oyuncu
vardı. Cemil, Ender benim idollerimdi. Son dönemde
yerli oyuncu azaldığından Emre Belözoğlu, bizim jene-
rasyonda Oğuz, Rıdvan ön plana çıkanlardır.
n Tüm dünyanın etkisinde kaldığı virüs nedeniyle
hayatımızda çok şey değişti, etkilendi. Sizce  pande-
minin spora ve sosyal hayata ne gibi etkileri oldu?
n Pandemi doğal hayatı engellediği gibi futbola da za-
rarları oldu. Futbol seyirciden yoksun kaldı. pandemi sü-
reci U 19 gençleri dışında diğer yaş grubu olan

2021 EYLÜL ÖZEL RÖPORTAJ

7

ZAFER TÜZÜN röp..qxp_Layout 1  6.09.2021  18:11  Page 4



jenerasyonu resmen kaybolmasına neden oldu. Alt-
yapı da eğitim yapan gençler maç yapamadıkları sürece
başarılı olmaları mümkün değildir.
n Fenerbahçe Pereira’nın  sistemine adapte oldumu,
senin gözlemlerin neler?
n Fenerbahçe’de bu sene Perreria’nın coşkusu takıma
yansıdı. İç sahada coşkulu olduğu için 3’lü defansla iç
sahada oynayabilir. Ama deplasmanda zorlanabilir diye
düşünüyorum. Şimdiye kadar yapılan transfer yoğunluğu
ile birlikte 80’e yakın transfer yapıldı. Her sene yapılan
transfer sirkülasyonu ile  bir kadro oturmuşluğu olması
çok zor. Perreria ile birlikte öncesinde yapılan hataların
yapılmaması önümüzde oynananacak maçlarla daha be-
lirleyici olacaktır. 

muhammed’in ne 
eksiği var. 

n Fenerbahçe’de genç
oyuncular için neler söy-
lersin?
n Sakat oyuncuların yerine
gençlerin şans bulması da

coşkuyu artırdı diyebi-
lirim. Sakatlıkların geç-

mesi ve yeni transferle
birlikte bu gençler tekrar kulü-
beye çekilecekler diye düşü-
nüyorum. 

Bu gençlerin zaruretten oy-
natıldıkları fikrine de katılmıyo-

rum bir orta saha oyuncusu kim
olursa olsun,  Muhammed’in ne

eksiği var. Bizde hocalar skora endeksli oldukları için
gençler yerine daha tecrübeli oyuncuları tercih ediyor..
Umarım hoca bu zor kazanılan gençlerin heba olmasına
sebep olmaz.
n Fenerbahçe sence bölündü mü? Sizin dönemde
böyle şeyler olur muydu?
n Fenerbahçe tarihinde ilk defa seçimlerde bölündü. Fe-
nerbahçe taraftarı Aziz Yıldırım veya Ali Koç için Fe-
nerbahçeli olmadı, Fenerbahçe için Fenerbahçeli oldu.
Bir ve beraber olunması gerekiyor, yönetimler bunu sağ-
lamakla mükelleftir. Her yönetimin yaptığı hizmet kendi
gururudur. Benim futbol oynadığım dönemde taraftarlar
sadece takımlarının başarılı olması için tribünleri doldu-

rurdu. Ahmet Mehmet için
değil..

gelen hoca kim 
olursa olsun bu 
sistemle 
devam etsin.

n Milli takım ve Şenol hoca
için ne dersin?
n Milli takıma baktığımızda
genel manada ülke futbolu-
muzun bir ekolü yok. Bu sa-
dece milli takımın başına
gelen teknik direktörlerle ola-
bilecek bir şey değil. 

Tüm bileşenler Spor Ba-
kanlığı ve TFF başta olmak
üzere bir ekol belirlemesi
lazım. Gelen hoca kim olursa
olsun bu sistemle devam
etsin.

Alt yaş grupları da ona
göre olsun. Ülke genelinde
alınacak kararlar doğrultu-
sunda en az 5 yıllık bir süreç
hedef olarak konulmalı. Biz
maalesef çok sabırsızız, her
şey hemen olsun diye bekliyo-
ruz sevinç ve üzüntülerimiz uç
noktada oluyor, hâlbuki ülke
futbolu adına bir planlama
doğrultusunda çalışmalar ya-

pılsa, Almanya Macaristan gibi.
Şenol Güneş çok güzel bir jenerasyon yakaladı iyi

başlamasına rağmen hayal kırıklıkları da yaşatıyor. Bu
erken havaya girmek mi armoni bozukluğumu, bir boşluk
mu var tam takım olamıyoruz, sıkıntı burada. 

Bireysel becerilerle bir şeyler yapılmaya çalışılıyor, şu
an oynadığımız takımlar bizim alt seviyemizde takımlar. 

Bunları rahat geçip başarı yakalanmalı.Cebelitarık’la
oynayıp kazandığımız maç bizi fazla sevindirmemeli. Biz
bu jenerasyonun değil daha üst seviyelerin takımıyız.
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Fienerbahçe’de takımın ba-
şına getirilen Portekizli ça-
lıştırıcı Vitor Perreira

tecrübesini konuşturarak sağ-
lam bir takım kurmaya çalışı-
yor. Bunu yaparken de bir
takım çelişkiler oluşuyor.

Senelerdir gençler, gençler
deyip duruyoruz. Bu konuda
maalesef çok beceriksiziz di-
yebilirim. Zira bu konuyu yöne-
temiyoruz. Örnekleri Melih
Demiral sıfır paraya elimizden
kaçırdık. Burada beceriksiz ho-
caların payı büyük. 

Şimdi ise  Muhammed, Arda, Bartu, Berke. Ne-
dense genç oyuncular kendilerini ispat etseler dahi gü-
venilmiyor. İlla ki tecrübeli oyunculara yer vermek.
Baktığımda neredeyse bir transfer borsası oluşmuş her-
gün yeni bir bomba adlı oyuncular transfer ediliyor. Bu
yeni gelenler takıma girince genç oyuncular kulübeye
çekilecek takım galipken son 10 dakikada ayıp olma-

sın diye yer verilecek.
Ondan sonra diyoruz ki Tür-

kiye’de futbolcu yetişmiyor. Ye-
tişmez tabii sen geleceği olan
oyuncuları alıp turşusunu
kurup köreltirsen olacağı
budur. Bu yazdıklarım Anadolu
takımlarının bir kısmı hariç
özellikle 4 büyükler için geçerli.

Milli takım kuruyorsun oyun-
cuların %80 Avrupa’da yetişmiş
ve klas takım oyuncularından
oluşuyor. Bu çocuklar hangi
ekol ile yetişmişler ona bir bak-

mak lazım. Demek ki  bir genç oyuncu Avrupa ekolünde,
altyapıda yetişip A takım düzeyine gelmişse onun for-
masıda mevkiide belli demektir.

3 yılda 80 futbolcu alındı bana bu sezonda dahil.
Bence gerçekten Perreria nın işi çok zor. Nasıl kadro ku-
racak, kimler küsecek tavır koyacak izleyip göreceğiz.

2021 EYLÜL GÜNDEM
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Süper Fener

Atila
BARTIN

FENERBAHÇE TRANSFERE 
DOYMUYOR!

TÜM KIZLARIMIZI SON İKİ AYDIR BİZLERE 
YAŞATTIKLARI İÇİN KUTLUYORUM
Sporda siyaset yoktur, dedim ama maalesef siya-

set ve din daha çok heryer de kendini göstermeye
başladı. Atatürk Cumhuriyeti’nde görmeye alışık ol-
madığımız durumlar olduğu için haliyle şaşırıyoruz.
Bu dinci müvetteleri çocukların dondurmasına bile
karışır oldular. Akılları fikirleri hep uçkur. Buraya
neden geldim malumunuz Kadınlar Milli Voleybol ta-
kımının çağdaş Türk kızlarının mayosu bunları çok
rahatsız etmiş. Cübbeli Ahmet hoca bile bir vaazında
otobüste açık bir kadın karşısına oturdu diye
neler yapmıştı.
Cübbeli “Sana
kardeşim bakma,
bakma seni zebani- ler hallede- c e k ”
diye de bir espri yapmıştı. Bende aynen kardeşim
rahatsızsan bakma zaten anlamadığın bir spor.
Ben buradan başta Eda Kaptanımız olmak
üzere tüm kızlarımızı kutluyorum, bizlere ya-
şattıkları heyecan başarı için teşekkür ediyo-
rum.
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2021 EYLÜLBAŞKENT’TEN Süper Fener

23 yaşında ve1.88 metre boyundakiBerisha, Avusturya’nın 1numaralı kulübü RBSalzburg’da 58 maça çıkıp 24
gol attı. Takımıyla 3’er kez lig
ve Avusturya Kupası kaldırangenç santrfor, şampiyon-luklara alışkın bir isim.

Almanya’ya işçi

olarak gelen bir Kosovalı

ailenin çocuğu olan Berisha,

ilk profesyonel maçına 2014’te

henüz 16 yaşında iken FC Liefer-

ing formasıyla çıktı. Mattersburg

maçında oyuna girdikten 1 dakika

sonra fileleri havalandıran

Berisha, 2017’de RB

Salzburg’a transfer oldu.

M
er
gi
m
 B
er
is
ha

Berisha yeni Muriqi, Rossi skorer, Meyer tam bir joker!Berisha yeni Muriqi, Rossi sk     
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25 yaşında ve

1.73 metre boyun-

daki Max Meyer

Schalke’de iken Al-

manya A Milli Takımı’na

kadar yükselmişti.

Diego
Rossi, geçen

sezon Los Angeles
FC formasıyla çıktığı
19 maçta 6 gol atıp 1

asist kaydetti.2018'de oy-
namaya başlayan bir

genişleme serisi olan Major
League Soccer'ın Los An-
geles FC'si için genç bir
oyuncu olarak sözleşme
imzaladı. 4 Mart 2018'de

Rossi, Seattle'daki ilk MLS
maçına Seattle Sounders

FC karşısında çıktı.
Rossi'nin 11. dakikada

attığı gol Los Ange-
les FC tarihindeki

ilk gol oldu.

Schalke
04 altyapısından

yetişip A takıma yükselen
Meyer, 2018’de İngiltere’nin Cyrstal
Palace takımına transfer oldu. 2021

Ocak ayına kadar İngiliz kulübünde oy-
nayan Meyer, geçen sezonun ikinci

yarısında Köln’de forma giydi. Bundesliga’da
156 maçta forma giyip 17 gol, 16 asist üreten
Meyer, Premier Lig’de ise 46 karşılaşmada 1
gol, 3 asist kaydetti. Orta sahada 6, 8 ve 10

numara pozisyonlarında oynayabilen
Alman futbolcunun piyasa değeri 2018

yılında 20 milyon Euro’ya kadar
yükseldi.

M
ax
 M
ey
er

D
ie
go

 R
os

si
Berisha yeni Muriqi, Rossi skorer, Meyer tam bir joker!   i skorer, Meyer tam bir joker!
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Transferin bitimine sayılı
günler kala, Fenerbahçe
müthiş bir depar attı. Rogon

menejerlik şirketi ile birlikte
sessiz sedasız, kimseye duyur-
madan önemli futbolcular
alındı. Fenerbahçe başkanı
sayın Ali Koç, Diego Rossi,
Max Meyer, Mergim Berisha ve
Miguel Crespo' yu takıma ka-
zandırdı. Bu arada Teknik Di-
rektör Vitor Pereira' nın yapılan
transferlerde dokunuşunun ol-
duğununda altını çizerek hakkını
teslim edelim. Portekizli hocanın ısrarla 2 orta alan
oyuncu istediğini biliyorum. Meyer ve Crespo hamleleri
bu amaçla yapıldı. İyi bir santrafora acil ihtiyaç vardı. Be-
risha forvet hattı için nokta transfer oldu. Ve kenar atak-
larına ciddi güç katacak Diego Rossi alındı.

Son haftada yapılan transferlerin kariyer yapılanma-
sına baktığımızda, tümü kaliteli ve Fenerbahçe' ye güç
katacak isimler. Vitor
Peraira' nın ikinci döne-
minde işinin zor oldu-
ğunu daha önceki
yazılarımda belirtmiş-
tim. Takıma dört taze
kan geldi. İrfan Can,
Pelkas, Mert Hakan iyi-
leşme sürecinde,

Mesut Özil var.
Burak, Arda, Muham-
med, Fatih gibi gençler
hazır kuvvet. Valencia,
Zajc, Ferdi, Sosa, Gus-
tavo, Nazım, Samuel
hayli formda. Defans
kurgusu belli zaten. Kı-
sacası Fenerbahçe' nin
alternatifli kadro kalitesi
hayli yükseldi. Bu ne-
denle Pereira' nın işi
daha da zorlaştı.

Sarı - Lacivertli
camia ve futbolseverler,
Fenerbahçe 'nin maç-
lara nasıl bir 11 ile çıka-
cağını tartışıyor ve
merak ediyor. İşte bu
bağlamda Portekizli
teknik adamın yükü
biraz daha ağırlaştı. Üç
kulvarda yarışacak bir

takımın en büyük hayali, kaliteli
ve alternatifli oyuncu gurubuna
sahip olmaktır. Pereira çok şan-
slı. Çünkü istediği tüm oyuncu-
lara kavuştu. Vitor Pereira
Fenerbahçe' nin oynadığı lig ve
avrupa maçlarında kadro terci-
hinde dengeyi kurdu. İnandığı
isimlere formayı verdi. Başkan
Ali Koç ve ekibi de Vitor' un ar-
kasında durdu.

Evet hocanın işi kolay değil.
Yokluktan değil, alternatifli ve

kaliteli kadrodan kaynaklanan
keyifli bir zorluk. Bence Pereira her şartta yine dengeyi
kuracaktır. Herkesin beğeneceği, mutlu olacağı, itiraz et-
meyeceği kadrolarla maçlara çıkacaktır. Spor kamuo-
yunda 3 yerli 8 yabancı tartışmaları hala sürüyor. Gözler
yine Pereira' da olacak. Portekizli teknik adamın milli
aradan sonra ilk resmi maça nasıl bir kadro çıkaracağı
merakla bekleniyor.

Yalçın
TÜRK

GÖZLER PEREİRA'DA
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Başkanlıkta 4. sezonuna
giren Başkan Ali Koç’un
geride kalan 3 yılına baktı-

ğımızda darma duman olmuş,
iskeletsiz bir futbol takımı görü-
yoruz. Çok sayıda hoca değiş-
mişken Başkan Koç’un ‘Benim
zamanımda olmayacak’ dediği
bir çok şey Fenerbahçelinin ba-
şına geldi…

Camianın deneyimlileri
başta olmak üzere uyarıların
kulak arkası edilmesi de bu sahnenin oluşmasında
önemli rol oynadı ve ortaya maddi – manevi kötü bir
tablo çıktı. Tarihinde ilk kez Fenerbahçe futbol takımı 3
sezonu kupasız geçirdi. Maddi olarak kulübe büyük kat-
kıda bulunan Ali Koç’un bu özverisi geri planda kaldı…

Futbol takımı defalarca o kadar çok değişip durdu ki,
yandaşlar oyuncuları benimsemekte zorlanır oldular.
Büyük umutlarla gelen
isimler düş kırıklığı
yarattıkça umutlar
azalıp durdu.

Derken 4. sezon
geldi çattı… Tıpkı
Aziz Yıldırım gibi ilk
yıllarını başarısızlıkla
geçiren Ali Koç’lu Fe-
nerbahçe, bu sezona
iyi bir giriş yaptı. Yine
transferlerin ardı ar-
kası kesilmedi. Ligin
ilk haftaları kayıpsız
geçerken Avrupa Li-
gi’nde gruplara kalı-
nınca, yüzler güldü,
umutlar yeşerdi.
Özellikle herkesi şa-
şırtarak takımın ba-
şına geçen Vitor
Pereira’nın perfor-
mansı bu pembe tab-
loda başrol oynadı…

Fenerbahçe’nin, Fe-
nerbahçelinin hedefi kısa vadeye dayanmamalı. Hedef
uzun vadede büyük olmalı. Fenerbahçeli bunun ışığını
alacak kadar takımını tanır…

3 yıl alınamayan ışık bu yıl görünmeye başladı… Ha-
talardan ders mi alındı, uyarılar kayda mı geçti mi bilin-
mez ama beklentiler büyüdü…

Artık Fenerbahçeli bir futbol takımına sahip olmak is-
tiyor. Evet, transferler, değişimler elbette olacaktır ama

hocasıyla, iskeletiyle artık ez-
berlenen, benimsenen bir takım
istiyor Fenerbahçeli… Mesela
takım kaptanları en az 3-4 yıldır
bu takımda yer almalılar ve
kaptanlıkları tartışılmamalı…
Mesela altyapıdan gelip 24-25
yaşına gelmiş 2-3 oyuncu ol-
malı takımda ki gençlere
umutla bakılsın… Herkes ideal
onbirle beraber alternatif kad-
royu ezbere bilmeli… Her sezon

takımdan 1 veya 2 yıldız satılıp kulübe katkı sağlanırken
bunlara klasik veda yerine bir uğurlama yapılmalı… Bu
ayrılıklar takımı ekonomik, sonrasında da kadro olarak
büyütmeli…

Bu sezon bunların ışığı görülür gibi… 
Ama erken de paçayı sıvamamak lazım. Ülkemizde

olduğu gibi Fenerbahçe’de de bir anda bir avuç inciri
berbat etmek olasıdır.

Bu nedenle Başkan
Ali Koç ve yönetimine
büyük görev düş-
mekte. Sessiz sakin
bir şekilde her nok-
taya konunun bilen-
leri yerleştirilmeli.
Ciddi krizler olacaktır
takımda… Bunlara
anında teşhis konup
önlem alınmalı…

Transferde çok
güzel bir yaş ortala-
ması seçildi… Bu
isimler için sabırlı
olunması gerektiği
camiaya aşılan-
malı…

Ve gençler… 
Pamuklar içinde korunmalı… Onlar

Fenerbahçe’nin umudu, geleceği…
Ve de… Fenerbahçeliye de elbette

büyük görev düşüyor… Söylemeye
gerek var mı?

13

Deniz
DERİNSU

FEnERbAhçE’nİn hEDEFİ 
büyük oLmALı

www.artigercek.com
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n İyi bir Fenerbahçeli olduğunuzu bi-
liyoruz. Sarı-lacivert renklerle gönül
bağınız  nasıl başladı?

n Ben memleketim olan Kars’tayken
Fenerbahçe’yi bahçeler içinde hayal eder-
dim. İstanbul’a geldiğim zaman hayalimin
gerçek olduğunu, Fenerbahçe’nin burnu
ile parkları ile yemyeşil ağaçlar içinde ol-
duğunu gördüm. Kars’ta çocukluğumun
olduğu tarihte herkes bir takım tutuyordu.
Kimi Beşiktaşlı kimi Galatasaraylı arka-
daşlarım vardı. Ben de Fenerbahçeli ola-
rak aralarında bulundum. 

İstanbul’a geldiğimiz zaman Ekrem
Karabatak adlı arkadaşım vardı Fener-

bahçeliydi, tüm maçlara giderdi ekmek
parasını yemez gider bilet alırdı.

Annesi, babası palto alması için para
verdiğinde tamam aldım diyerek üşüme-
mek için sırtına ve gögsüne gazete kağıdı
koyardı. Hiçbir maçı kaçırmadan maça gi-
derdi ben onun gibi gidemiyordum. Sonra
okulu bıraktı ve memleketi Ordu’ya yer-
leşti. 
n Sporu yalnızca seyirci olarak izleme-
diğinizi aynı zamanda yaptığınızı da bi-
liyorum. 
n Benim 7 arkadaşım vardı, hepimiz de
takım kaptanıydık.  Ben atletizm kaptanıy-
dım ve çok güzel koşardım. Liseyi bitirene

kadar şehirlerarası lisanslı olarak birinci-
liklerim var.

Aynı arkadaşlarım zaman zaman arar-
lar ve benden çocukları ve torunları için
Fenerbahçe forması isterler bende onları
kırmam ve gönderirim. 
n Fenerbahçe’de dernek başkanlığı da
yaptınız, anlatır mısınız?
n Fenerbahçe 2000 Derneği 2000 yılında
kuruldu. Kurduğumuz zaman yönetim ku-
rulu üyesiydim, Şevket Yılmaz da baş-
kandı. Ben başkanlığı Şevket başkandan
devraldım. Kulüp başkanı Aziz Yıldırım’dı.
O dönemde dernek çok iyi durumdaydı, 2
yıl sonra bıraktım. Benden sonra Ayhan

Bir Fenerbahçe Sevdalısı, 
Buz ve Çim Hokeyi Federasyonları’nın Kurucu Başkanı, 

Sanayici ve İş Adamı:

ALİ AYTEMİZ
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Önalan başkan oldu. Ayhan’dan sonra
dernek kan kaybına uğradı ve bitti.
n Fenerbahçe’de unutamadığınız anı-
lar vardrr, anlatabilir misiniz? 
n Size unutamadığım enteresan bir olayı
anlatacağım. 

Bizim Ailede 7 kişi kongre üyesidir o
tarihte spordan tek anlayan ben olduğum
için 2 abim kardeşim, yeğenlerim ve oğlu-
mun her sene kulüp aidatlarını ödemek
benim görevimdi. 
o MEşhur 1 oY bEnİM oYuMdu
dİYE düşünMEdEn EdEMEM.

Seçim döneminde abim bir akşam
bana telefon etti “Oyumuzu kime vere-
ceğiz” dedi. Bende “Vefa Küçük” dedim.
Yönetim kurulunda Cem Pehlivan vardı
ve bizim aile dostumuzdu.Cem Pehli-
van’ın babası Fikret Pehlivan İle ticari
ilişkimiz vardı, “Başkasına oy vereme-
yiz” dedim. Onlarda “Tamam” dediler. 

Seçimden önceki akşam abim aradı
kendisi 14 yıl Petrol İş Sendikası’nda
Genel Başkanlık yapmıştı. Ankara’da çok
samimi olduğu arkadaşı Cemil Uğur onu
aramış ve mutlaka Aziz Yıldırım’a oy ver-
memizi rica etmiş. “Biz Aziz Yıldırım’ı ta-
nımıyoruz” dedim. Abim “Cemil’in bizde
çok hatırı var ona verelim” dedi. Benim
Vefa Bey’e vereceğimi bildiklerinden “Sen
Cemil sorarsa tamam de bildiğini yap’
dedi.

Ben oyumu Vefa Bey ve yönetimine
verdim odadan çıktım sonra “Cemil
Bey’e söz verdik” dedim ve tekrar odaya
girip zarftaki başkan ve yönetimi değiştirip
Aziz Yıldırım’a verdim. 1 oyla Aziz Yıldırım
kazandı belki de o meşhur 1 oy benim
oyumdu diye düşünmeden edemem.

Vefa Bey kaybetti diye çok üzülmüş-
tüm, fakat sonrasında iyi ki Aziz beye ver-
mişim dedim. Vefa Bey kazansaydı Ali
Şen’in kuyruğunda olacaktı. Aziz Yıldırım
iyisi ile kötüsü ile kulübe çok şeyler kazan-
dırdı. 

Fenerbahçe’de Ali Koç'un aday olduğu
ilk toplantısı Wyndham Otel’de yapıldı.
Bende yanında oturdum.  Beni davet
eden kişi çok iyi  arkadaşım  İnşaat Sek-
töründen Ercan  Karasu’ydu. Ben baş-
kana “Sana destek vereceğim
yanındayım” dedim. Seçim çalışmala-
rında İzmir ve Bursa'ya gittik ve Ali Bey
seçimi kazandı.
n Ali Koç yönetiminin 3 yılını nasıl gö-
rüyorsunuz? 
n Maalesef 3 sene çok kötü geçti, çünkü
yönetimine düzgün profesyonel adamlar
getirsem şirket gibi yönetilir diye düşündü,
ama bu şekilde yönetilmediğini gördü.
Bu sene daha iyi başladı inşallah Fener-
bahçe böyle giderse şampiyon olması
lazım, taraftarın büyük beklentisi var. Ben
gene de tereddütteyim. Bugün dört takı-

mın dördü de şampiyon olabilecek durum-
dadır. 

Biz de sakatlıklar oldu hemen gençlere
sarıldılar. Gençler biri sakatlansın da ben
oynayayım diye bekleyecekler mi. Bu
sene takım şampiyon olmazsa kötü bir
duruma girer.
1987 YıLındA İsTAnbuL 
PATEn KuLübü’nü KurduM.
n Sizin buz sporlarına karşı özel bir il-
giniz var hatta bir de çim hokeyi var an-
latırmısınız?
n Buz Sporları Federasyonu’nu 1991 yı-
lında ben kurdum. Ondan önce memleke-
timin Kars olması dolaysıyla paten
kayardım. İstanbul’da ilk pateni Taksimde
Akat Çiçek’in açmış olduğu penguen buz
sahasında yaptım orası küçük bir buz pis-
tiydi. 

Daha sonra ben yönetim kurulu üyesi
oldum ve 1987 yılında İstanbul Paten Ku-
lübü’nü kurdum. Burada 5 sene başkanlık
yaptım, bu vesileyle patenin içine girmiş
oldum. Biz bir şekilde hiç bir yere bağlı ol-
madan bir çok yerde müsabakalar yapı-

yorduk. 
İstanbul ve Ankara’dan il müdürlükleri

geliyor kupa madalya veriyor, ama hiç bir
yere bağlı değilsin eş dost vasıtasıyla
genel müdürle bir kaç kez görüştüm.
“Bize federasyonu kurun veya bir fede-
rasyona bağlayın” dedim. İlk defa kayak
federasyonuna bağladılar, kayak federas-
yonun da buzdan sorumlu asbaşkan
oldum.

“Kendinize danışma kurulu hazırla-
yın” dedi. Ben de buz sporları olan adam-
larla danışma kurulu yaptım. Allah uzun
ömür versin Erdal Üstünsoylu kayak fe-
derasyonu başkanı bize kurul başkanlığı
yapıyor asbaşkan olarak ben devam edi-
yorum.  5 veya 6 ay sonra Erdoğan Üs-
tünsoylu istifa edince biz de düştük
dağıldık.                                                                                                  

İsmet Özarslan Anavatan Partisi dö-
neminde Spordan Sorumlu Devlet Baka-
nıydı o zaman Kemal Mutlu genel müdür
yardımcısıydı ona bağlandık. İsmet Özas-
lan Bakan olunca baldızı çok samimi ar-
kadaşımdı ona durumumuzu anlattım
“Bakana söyle buz sporlarını kursun

Röportaj: Atila BARTIN
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biz ortada kaldık.” 
Bir gün bana telefon etti ve “Ali abi

İsmet Özarslan eniştem rahatsızlanmış
ona ziyarete gidiyorum sen ne istiyor-
sun ben ona söyleyeyim” dedi. Benimle
ilgili “Buzdan sorumlu çok iyi insandır
tüccar adamdır işine çok iyi bakar”
demiş o arada genel müdür gelmiş, “Al-
lah’ını seversen  5 tane federasyon ku-
ruldu birini de  buz sporlarını yapın,
bende baldızımdan  kurtulayım” demiş.
Beni çağırdılar hastaydı yanına gittim
“Görüştüm tamam. İlan edilmeden eki-
bini kur git hazırlığını yap” dedi. Hazır-
lığımızı yaptık arkadaşları topladık
federasyon kurulacak dedim kulüp baş-
kanları kimler ise her birini topladık 12 kişi
çağırdılar bizi ilan ettiler. 

TürKİYE dE İLK dEfA 
buZ hoKEYİnİ bAşLATTıM.
Ali Aytemiz Federasyon Başkanı buz

sporlarından sorumlu Köksal Ersoy Hak
sporları 5 tane federasyon kuruldu...Bası-
nın karşısında federasyon başkanlarını
ilan ettiler. 

Böylece çalışmaya başladık. Uluslar-
arası 2 federasyona da üye olduk.  Buz
hokeyi ve artistik paten 1994 kadar
devam ettim ondan sonra Türkiye de ilk
defa buz hokeyini başlattım.   

Çılgın çocuklar pateninden ayrılan
hepsi hokeyci oldu. Türkiye şampiyonası
yaptık. Ondan sonra uluslararası federas-
yona müracaat ettik C Grubu’na kaydetti-
ler. Dünya Şampiyonası yapılacak C
Grubundayız, gruptaki diğer takımlar Yu-
nanistan, İspanya, Güney Afrika.

Güney Afrika ev sahipliğini yapacak
bizim bütçemiz yok. Bu parayı vermez ki
22 kişi 3 te ayrı 25 kişi uçakla Afrika ya gi-
deceksin (Yunan federasyon Başkanı)
“Başkanım biz gidemeyiz bizim biletle-
rimizi siz alın teknik grupla görüşe-
yim’dedi. Sonra da “Tebrikler” dedi ...
İspanyol’u da çağırdım bize federasyon
verecek dedim tüm biletlerimizi bize gön-
derdiler biz Güney Afrika'ya gittik 4. olduk
İspanyollar 1.oldu Güney Afrika galiba
2.oldu ilk uluslararası müsabakamızdı.
Ben ilk seçimden sonra ayrıldım.

ÇİM hoKEY’İndE TürKİYE'dE 
14 AYdA 20 TAnE KuLüP 
KuruLdu 

n Peki siz aynı zamanda Çim Hokey’i
Federasyonu’nda da başkanlık yaptı-
nız. O nasıl gelişti?
n Çim hokeyi ismi olmadığından beni tav-
siye etmişler. Çim hokeyi federasyon baş-
kanı  Ali Aytemiz  demişler çim hokeyi
federasyonu başkanı oldum, ama  buz
hokeyi buz sporlarını da  az çok biliyor-

dum  ancak bu oyunu ne  görmüşüm ne
biliyorum. Türkiye de bilen var mı yok hiç
kimse bilmiyor. Yok sağıma bakıyorum
kendimi görüyorum soluma bakıyorum
kendimi görüyorum hiç kimse bilen yok.
Ondan sonra buz hokeyinde yönetim üye-
leriyle ile samimi olduğum için çağırdım
“Buz Hokeyi Federasyonu’nu kuraca-
ğız” dedim. Maddi durumumda iyi olunca
işi de bilince hemen toparladım. Hemen
Uluslararası Federasyonu aradım yazı
yazdım “Biz yeni kuruluyoruz bize da-
nışman göndermenizi istiyorum”
dedim. Çok hızlı cevapladılar ve ardından
hemen bir adam geldi. Aldık havaalanın-
dan çok konuda bize çok destek oldu. 
Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı Allah
Rahmet eylesin Sinan Erdem bize çok
yardım etti. Onlar da zamanında müra-
caat ettikleri zaman 50 tane mi 100 tane
mi sopa,top almışlar, spor kulübünden
adamlarını getirmişler başarılı olamamış-
lar.  Top da sopa da onlarda
varmış bizim haberimiz yoktu.
Beni çok severdi çok iyi bir in-
sandı Allah Rahmet eylesin. İs-
tanbul’dan Ankara’dan
Konya’dan Nevşehir’den bir
sürü genç insan geldi 28 ya da
38 kişiydi. Yatakhane orman
idaresinden verdiler, yemeği de
ben ayarladım kurs açtık.
Genel Kurul Avustralya’dan
uluslararası antrenör gönderdi,
sopanın nasıl kullanılacağını
öğretti. 1 hafta sporculara eği-
tim verdiler 14 ayda 20 tane
kulüp kuruldu.                                                                                                                  

Türkiye Cumhuriyeti tari-
hinde görülmemiş bir şey Ulus-
lararası tüzüğü gönderdiler, bu
şekilde Türkiye'de 14 ayda 20
tane kulüp kuruldu. Genel Mü-
dürlükte böyle bir şey görül-
medi. 

Genel Kurul Avustralya’da 50 bin TL
bütçemiz var. Zaten uçak biletlerini ben
aldım kendi imkanlarımla gittik. Uluslar-
arası teknik gruptan birisini aldım yanıma
İngilizcesi çok iyi olan, benim İngilizcem
çok iyi değildi. Orda bayanlar dünya şam-
piyonası vard,  ilk defa hokey maçı sey-
rettik Genel Kurula gittik bize bayrak
teslim ettiler konseye çıktım teşekkür
ettim 

gündüZ oKuLA gİdİYorduM 
AKşAM İşTE ÇALışıYorduM

n Çok yoğun tempoda Türk sporuna
hizmetle geçen yıllar. Peki Sayın Ayte-
miz spor dışında sizi okurlarımıza iş
adamı yönünüzle de tanıtmak isteriz...
n Ben Devlet Güzel Akademisi Yüksek
Heykeltıraş bölümünden mezunum. Biz
1963 yılında Aytemiz Petrol’ü kurarken

ben akademiye başladım. 
Aytemiz Petrol kuruldu gündüz okula gidi-
yordum akşam işte çalışıyordum. O
dönem akaryakıtın sıkıntılı dönemleriydi,
sadece ilk zamanlarda gaz yağı satılırdı
daha sonra fuel oil başladı. 
Eskiden 5 ana dağıtım şirketi vardı. Dev-
let yeni kanun çıkardı biz de belli bir sevi-
deydik. Aytemiz Petrol olarak ana dağıtım
şirketi oldu. İstasyonlara kuruluşlara da-
ğıtmaya başladık. Uzun yıllar şirkette yö-
netim kurulu üyesiydim, kardeşimde
yönetim kurulu üyesiydi abim yönetim ku-
rulu başkanıydı. 2000 yılından sonra Tur-
gay Ciner’le ortaklık yaptık. Aytemiz
istasyonlarını Akpet’e çevirdik. İsim deği-
şimi için dünyanın parası verildi. 
Ciner’den ayrıldıktan sonra bankalara
borcumuz çoğald,  sonra Akpe’ii Rusya da
Lukoil şirketine sattık. Sonra tekrar Ayte-
miz petrolü kurduk. Abim Aydın Doğan'la
görüştü ve Aytemiz Petrol’ün yüzde elli or-

tağı oldu, ondan da pişman oldu. O dö-
nemde yönetim kurulundan ayrıldım.

1986’da 20 yıl Amerikalılar’la ortak
olan şirketimizin başına geçtim. Amerika-
lılarla anlaşamadık satış kararı aldık
Kargo Gaz Şirketini 2006 yılında Alman-
lar’a, Linde şirketine sattık. Boşta kaldım
akaryakıta da dönmedim. Makelsan’ı
satın aldım. Şu an şirketin başındayım.
110 ülkeye ihracat yapıyoruz şirketi aldı-
ğım zaman üretim ve yurtdışı satışı yoktu,
38 kişiydi şu anda 300’e yakın kişi çalışı-
yor. 5 yıl öncede jeneratörü kurdum. Je-
neratör UPS üretimi yapıyoruz. Aldığım
zaman üretim yoktu şu an Türkiye’de
1500-2000 kw’ye kadar Monoblok yapıyo-
ruz Allaha çok şükür.
n Sayın Aytemiz bize vakti ayırdığınız
ve bu keyifli sohbet için çok teşekkür
ederim.
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FIFA’nın raporuna göre dünyadaki futbol kulüpleri, 2011 başından 2020 sonuna kadar
48,5 milyar dolarlık transfer harcaması yaptı.

Transfere tam 48,5 milyar dolarlık harcama!

Türkiye kaçıncı sırada?
FIFA’nın internet sitesinde yayımlanan "On Yıllık Ulus-

lararası Transfer Raporu", söz konusu dönemde transfer
faaliyetinin istikrarlı şekilde arttığını gösterdi. 2011’de 11 bin

890 transfer gerçekleşti. Bu sayı, yeni tip koronavirüs salgını
öncesi 2019’da 18 bin 79’a kadar yükseldi.

66 bin 789 oyuncunun takım değiştirdiği, bonservis alma veya
kiralama yöntemiyle 133 bin 225 transferin gerçekleştiği bu süre
zarfında, en fazla Brezilyalı futbolcular (15 bin 128 kez) yer
değiştirdi. Brezilyalı oyuncuları, Arjantinliler (7444), Büyük Bri-
tanyalılar (5523), Fransızlar (5027) ve Kolombiyalılar (4287)
takip etti.

Toplam harcamanın yüzde 47’sını 
30 kulüp gerçekleşTırdı
Transfer faaliyetinde bulunan kulüp sayısı, 2011’de

3167’yken 2019’da 4139’a yükseldi. En fazla transfer ücreti
ödeyen 30 kulüp de Avrupa’dan çıktı. Bu 30 kulübün (İngiltere’-
den 12, İspanya ve İtalya’dan 5’şer, Almanya’dan 3, Fransa ve
Portekiz’den 2’şer, Rusya’dan 1) harcadığı para (22,8 milyar
dolar), toplam harcamanın yüzde 47’sini oluşturdu.

İngiltere, 12,4 milyar dolarla 10 yılda transfer için en fazla
para harcayan ülke oldu. İngiliz kulüplerini, İspanyol (6,7 milyar)
ve İtalyan (5,6 milyar) takımları izledi. Türk kulüpleri ise 1,1 mil-
yar dolarla listenin 9. sırasında yer aldı.

2011 başından 2020 sonuna transfere en fazla para 
ayıran 10 ülke şöyle sıralandı:

1. İngiltere: 12,4 milyar dolar
2. İspanya: 6,7 milyar
3. İtalya: 5,6 milyar
4. Almanya: 4,4 milyar
5. Fransa: 4 milyar
6. Rusya: 1,7 milyar
7. Çin: 1,7 milyar
8. Portekiz: 1,3 milyar
9. Türkiye: 1,1 milyar
10. Belçika: 900 milyon

menajerler 3,5 mılyar dolar komısyon aldı
Rapora göre menajerlere ödenen komisyonlar katlanarak

arttı. 2011’de 131,1 milyon dolar olan menajerlik ücretleri,
2019’da 640,5 milyon dolara çıktı. Manajerlere, 2011 başından
2020 sonuna kadar ödenen toplam komisyon tutarı, 3,5 milyar
doları buldu.
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Süper Fener

Futbolun gelmiş geçmiş en büyük golcülerin-
den biri kabul edilen Bayern Münih'in efsane
oyuncusu Gerd Müller, 75 yaşında hayatını

kaybetti. Unutulmaz isim Alzheimer tedavisi gö-
rüyordu.

1964 yılında transfer olduğu Alman devinde 16
sezon geçiren Gerd Müller, Bayern Münih'te ef-
saneleşti. Bavyera ekibiyle çıktığı 607 maçta 566
gol atan Müller, Bundesliga'da 365 gol atarak lig
rekoru kırdı.

Müller, Bayern Münih'le 4'er lig ve Almanya
Kupası, 3 kez o zamanki adıyla Şampiyon Kulüp-
ler Kupası ve 1 kez Kupa Galipleri Kupası zafer-
leri yaşadı.

1'er kez Avrupa Şampiyonası ve Dünya kupası
kazandığı Batı Almanya ile ise 62 maçta 68 gol
attı. Kariyerinde 17 kez gol krallığı yaşayan unu-
tulmaz isim bir kez de Ballon d'Or ödülünün sa-
hibi oldu.

Attığı gollerden dolayı "Bombacı" lakabı takı-
lan Müller, 1963-1981 yıllarında Almanya'nın 1861
Nördlingen ve Bayern Münih ile ABD'nin Fort
Lauderdale Strikers takımlarında forma giymişti.

Cristiano Ronaldo, 12 yıl sonra
Manchester United'a dönerken;
İngiltere Kraliçesi Elizabeth de

buna kayıtsız kalmadı. İngiliz medya-

sına göre, Kraliçe Elizabeth de Ronal-
do'dan kendisi ve kraliyet ailesi için 80
imzalı forma istedi.

Ronaldo, 21 Nisan 1926 doğumlu
95 yaşındaki 2. Elizabeth'in imza iste-
diği ilk insan olarak tarihe geçti.

Yılın futbolcusuna verilen Altın Top
(Ballon d'Or) ödülünü 5 kez kazanan
Ronaldo, 5'i UEFA Şampiyonlar Ligi,
7'si İngiltere, İspanya ve İtalya ligle-

rinde şampiyon-
luk olmak üzere
30'dan fazla kupa
sevinci yaşadı.

2003 yılında
Sporting Liz-
bon'dan transfer
edilen Ronaldo,
Manchester Uni-
ted'da geçirdiği
altı sezonda tüm
kulvarlarda 292
maça çıktı ve 118
gol attı.

Portekizli yıl-
dız, Manchester United formasıyla
Premier Lig'de 3, Lig Kupası'nda 2,
Federasyon Kupası, Community Shi-
eld, UEFA Şampiyonlar Ligi ve FIFA
Kulüpler Dünya Kupası'nda birer kez
şampiyonluk kazandı.

EFSANE hayatını kaybetti

Mancini yönetimindeki
İtalya dünya rekoruna 
ortak oldu 

Kraliçe yaşamında ilk kez
birinden imza istedi!...

Roberto Mancini yönetimindeki İtalya A Milli
Takımı, Euro 2020'de şampiyonluğa
ulaşırken hiç maç kaybetmemişti. Son

dönemde müthiş bir çıkış yakalayan İtalya, son
olarak Bulgaristan ile 1-1 berabere kaldı ve
dünya rekorunu egale etti.

Üst üste 35 maç kaybetmeyen İtalya
böylece 2007-09 arasında İspanya ve 1993-96
arasında Brezilya'nın rekorlarına ortak oldu.

İtalya (2018-2021) 35 maç
27 galibiyet - 8 beraberlik - 0 yenilgi - 88 gol

atıp 12 gol yedi
Brezilya (1993-1996) 35 maç
29 galibiyet - 6 beraberlik - 0 yenilgi - 81 gol

atıp 16 gol yedi
İspanya (2007-2009) 35 maç
32 galibiyet - 3 beraberlik - 0 yenilgi - 73 gol

atıp 11 gol yedi

Cristiano Ronaldo, Manchester United'a dönerken; 
İngiliz medyasına göre, İngiltere Kraliçesi Elizabeth,
yaşamında ilk kez bir oyuncunun imzalı formasını istedi.
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1.Lionel Messi / Paris Saint-Germain - Haftalık 1 milyon
325 bin Dolar - Yeni kulüp, aynı statü... Birçok futbolsevere
göre tüm zamanların en iyisi kabul edilen Messi'nin en yük-

sek maaşı alması şaşırtıcı değil. Arjantinli, haftada 1 milyon do-
lardan fazla kazanan tek futbolcu ve bonuslar ve sponsorlukları
bu rakamı daha da yukarı çekiyor.

2.Neymar (Paris Saint-Germain) - Haftalık 836 bin Dolar
- Listedeki ikinci PSG oyuncusu olan Neymar, Ronaldo'nun
iki numaradaki yerini kaybettikten sonra bu konumun yeni

sahibi. 

3.Luis Suarez (Atletico Madrid) - Haftalık 793 bin Dolar -
Listenin ilk üçünde sürpriz bir şekilde yer alan Suarez, Bar-
celona'dan ayrıldıktan sonra Atletico Madrid'de gösterdiği

performansla aldığı maaşı hakettiğini gösterdi ve unutulmaz
şampiyonlukta büyük rol oynadı. 

4.Antoine Griezmann (Barcelona) - Haftalık 793 bin Dolar
- Barcelona'da Lionel Messi'nin ayrılmasıyla en fazla ka-
zanan futbolcu olan Griezmann, transferin son dakikala-

rında 2 sezon sonra Atletico Madrid'e geri döndü.

5.Gareth Bale (Real Madrid) - Haftalık 690 bin Dolar -  Ka-
riyerindeki düşüşe rağmen Bale, Ronaldo'nun Manchester
United'a geçişi sayesinde en yüksek ücretli oyunculardan

biri olmaya devam ediyor.. 

6.Kylian Mbappe (Paris Saint-Germain) - Haftalık 566 bin
Dolar - PSG'nin üç yıldızı arasında en düşük ücret alan
ama yine de dünya çapında en çok kazanan 10 oyuncu

arasında yer alan Mbappe, futboluyl önümüzdeki on yıl bo-
yunca bu listede kalacak gibi görünüyor.

7.Cristiano Ronaldo (Manchester United) - Haftalık
531 bin Dolar - Portekizli yıldız, Juventus ile
olan kontratı- nın altında Old Trafford'a

dönerken yine de 'Pre-
mier Lig'in en çok kaza-
nan oyuncusu'
unvanına ortak oldu. 8.Kevin de Bruyne (Manchester City) - Haftalık

531 bin Dolar - Belçikalı orta saha oyuncusu
yeni kontratı ile İngiltere'nin en çok kazanan
oyuncusu. Guardiola'nın değişmezlerinden biri

olan De Bruyne, Manchester City'deki altı
yılında üç lig şampiyonluğunda büyük

rol oynadı..

9.David de Gea (Manchester
United) - Haftalık 517 bin
Dolar - Listedeki tek İspanyol

oyuncu olan De Gea, dünyanın
en çok kazanan kalecisi konu-
munda. 

10.Robert Lewan-
dowski (Bayern
Münih) - Haftalık 483

bin Dolar - Listedeki tek Bun-
desliga oyuncusu olan Le-
wandowski, 2020 FIFA Yılın
Erkek Oyuncusu seçildi ve
büyük bir kupa koleksiyonu-
nun yanı sıra birçok gol reko-
runa da sahip. 

Avrupa'da transfer penceresi kapanırken kulüpler takımlarınını yeni yıldızlarla güçlendirdi. Maaş
bütçesine dikkat etmek zorunda olan dev kulüpler, bazı futbolculara büyük ödemeler yapmak

zorunda. İşte haftalık en yüksek maaşa sahip 10 futbolcu; (Vergi kesintisi ve diğer gelirler hariç)

En çok kazanan yine LİONELMESSİ
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Gerçek menşei neresi olursa olsun,
ayakla oynanan top oyununun İngil-

tere’de “Futbol” haline dönuş̈tuğ̈u ̈ve ora-
dan dun̈yanın dört bir yanına yayıldığı
gerçeğin ta kendisidir. Ve dun̈yanın bir
çok yerine de bu cazip oyunu götur̈enler
yine İngilizler olmuş-
lardır.

Geçtiğimiz yuz̈yılın
özellikle ikinci yarısı,
İngilizlerin çeşitli
amaçlarla dun̈yanın
dört yanına yayıldıkları
bir dönemdir. Başta
Hindistan ve Mısır
olmak uz̈ere çeşitli
mus̈temlekelerine as-
keri amaçlarla giden
İngilizler, bazı yerlere
de tamamen ticari
amaçlarla gelmişlerdir.
Bunlar, o ul̈kelerde ye-
tişen malları İngilte-
re’ye yollayan
tuc̈carlardır. Bu yayılış
sırasında Osmanlı
ul̈kesine de tuẗun̈ ve
pamuk ticaretiyle uğ-
raşan İngilizler gelmiş-
ler ve bunlar zamanla ailelerini de
getirerek Osmanlı İmparatorluğu’nun belli
başlı ticaret limanlarındaki kentlere yerleş-
mişlerdir. İşte bu İngiliz aileleri, futbolu
ul̈kemizin sınırları içine sokan kişiler ol-
muşlardır.

Geçtiğimiz yuz̈yıl sonlarına doğru ul̈ke-
mizde yerleşmiş bulunan İngiliz ailelerin
İstanbul, İzmir ve Selanik gibi liman kent-
lerini yeğledikleri görul̈ur̈. Bu ailelerin er-
kekleri, ul̈kemize gelirlerken, pipoları ve
viskileri gibi, enikonu tiryakisi oldukları
“futbol”u da beraberlerinde getirmişlerdir.

Bu ailelerin kendi aralarında iddialı fut-
bol maçları yaparlarken buradaki komşu-
ları veya yakın dostları olan Rumlar da
onlara katılmışlar, böylece futbol oynayan
kişilerin olduğu gibi takımların sayısında
da önemli bir artış görul̈muş̈tu.̈

ÜLKEMİZDE İLK FUTBOL MAÇLARI
Bugun̈e kadar elde edilebilen belgeler-

den, ul̈kemiz topraklarında ilk futbol maç-
larının 1875 yılında Selanik’te oynandığı

anlaşılmaktadır. 1877 yılında ise, İzmir’in
Bornova çayırları futbolla tanışmıştır. Ve
oralarda hafta tatilleri ya da yaz akşamla-
rının en buÿuk̈ eğlencesi, Rumlarla takvi-
yeli İngiliz takımları arasında oynanan bu
maçlar olmuştur. Bu maçların ilk seyircile-
rinin de bu ailelere mensup kız ve kadınlar
oldukları bilinir. Daha sonra semt gençleri
de bu cazip oyuna ilgi gösterip maç yapı-
lan alanların etrafını çevirmeye başlamış-
lardır.

Ancak ne var ki; Selanik ve İzmir’in
Mus̈lum̈an Tur̈k gençleri, bu cazip oyuna
karşı buÿuk̈ bir ilgi ve heves duymalarına
rağmen, gerek aile baskıları, gerekse top-
luma hakim bulunan taassubun etkisiyle
futbol oynamaktan uzak kalmışlardır.

1890 yılına gelindiğinde, Selanik’te fut-
bol faaliyetinin geniş boyutlara ulaştığı
görul̈muş̈tu.̈ Bu kentimizde oturan İngiliz,
Rum ve İtalyan delikanlılarının oluşturduk-
ları takımlar arasında baş gösteren buÿuk̈
rekabet, Selanik’teki futbol heyecanını

bus̈buẗun̈ köruk̈lemişti.
İzmir’de ise ilk futbol kulub̈un̈un̈ 1894

yılında İngilizler tarafından “Football Clup
Smyrna (İzmir Futbol Kulub̈u)̈” adı altında
kurulduğu bilinmektedir.

1895 yılında İstanbul’un Kadıköy ve
Moda çayırlarında
futbol oynamaya
b a ş l a n d ı ğ ı
görul̈muş̈tu.̈ Bunda,
İzmir’den İstanbul’a
göç eden bazı İngiliz
ailelerin başrolu ̈oy-
nadıkları bilinir. Bu
arada yine aynı
semtlerde oturmakta
olan Rum gençleri-
nin de İngilizlerle
çabuk kaynaşıp on-
ların bu cazip oyu-
nunu derhal
öğrenerek onlara ka-
tıldıkları bilinir. Böy-
lece İstanbul’da
futbol, hızlı bir ge-
lişme ve yayılma
göstermiştir.

1897 yılında, İz-
mir’den bir karma

takımının İstanbul’a gelerek burada İs-
tanbul karmasıyla karşılaşması, Tur̈k
topraklarındaki futbolun tarihinde bir
başka önemli dönum̈ noktası olmuştur.
İstanbul ile İzmir karma takımları arasın-
daki bu maçların ilki 1897 yılında İstan-
bul’da, ikincisi 1898 yılında İzmir’de,
uç̈un̈cus̈u ̈1899 yılında yine İzmir’de oy-
nanmıştır. Bu uç̈ karşılaşmanın da İzmir
takımının galibiyetiyle sonuçlandığı bilin-
mektedir. 1900-1903 yılları arasında, artık
gelenekselleşme yoluna girmiş bulunan
bu maçlar birden kesilmiş; 1904 yılında İs-
tanbul’da oynanan dördun̈cu ̈ve son maçı
ise yine İzmir karması kazanmıştır (4-2).

İstanbul’da futbolun mimarlarından biri
olan James Lafontaine, o gun̈leri şöyle
anlatıyordu:

“Biz uç̈ beş İngiliz, Moda çayırında bu
işe başladık. İki takım kuracak sayıda oy-
nadığımız için hem canımız sıkılıyor, hem
de Tur̈k gençlerini teşvik etmekten korku-
yorduk. Çun̈ku ̈ o zamanki yönetim her

İLK TÜRK FUTBOL TAKIMI
SİYAH ÇORAPLILAR

DÜNYA, TÜRKİYE ve FENERBAHÇE’DE FUTBOL 2BÖLÜM

Barış
ÖZKAN

“Black Stocking (Siyah Çoraplılar)’ın   bilinen tek fotoğrafı
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şeyden şup̈helenir ve uç̈-beş Tur̈k’un̈ bir
araya gelmesini istemezdi...”.

Aradan yıllar geçtikten sonra James
Lafontaine böyle anlatıyordu. Ülkenin
içinde bulunduğu durum buydu. Bir yan-
dan ailelerin taassup baskısı, bir yandan
yönetim baskısı yuz̈un̈den Tur̈k gençleri
futboldan daha bir sur̈e uzak kalacaklar
ve Tur̈kiye’de futbol bu dönemde İngilizler
ile Rumlara inhisar edecekti...

“Black Stocking (Siyah Çoraplılar)
İngiliz ve Rumların kendi aralarında

Moda, Baklatarlası ve Kuşdili çayırlarında
oynadıkları futbol maçları Kadıköy ve çev-
resinde oturan Tur̈k gençlerinin de buÿuk̈
ilgisini çekmekteydi. Ancak ailelerde
hakim bulunan taassup zihniyetinin yanı
sıra istibdat rejiminin de amansız baskısı
Tur̈k gençlerini bu yolda frenleyen iki
önemli faktördu.̈ Buna rağmen futbola
gönul̈ kaptıran Tur̈k gençleri arasında her
tehlikeyi göze alan karasevdalılar da çık-
mıştı. Bunların başında, Amiral Hus̈eyin
Hus̈nu ̈Paşa’nın Mekteb-i Bahriye (Deniz
Harbokulu) öğrencisi olan oğlu Fuad
Hus̈nu ̈Bey bulunuyordu. Muk̈emmel İngi-
lizce bildiği için, Moda’da oturan İngiliz-
lerle ahbaplık kuran Fuad Hus̈nu ̈ Bey,
onlardan bir eski futbol topu temin etmiş
ve bununla tek başına oynamaya başla-
mıştı. Bir gun̈ kendisini Papazın Çayırı
mevkiinde, bir duvarın karşısına geçmiş
top oynarken gören en yakın arkadaşı
Reşat Danyal Bey ona takılmıştı:

-“Ne yapıyorsun Fuad? Duvarı mı
yıkmaya çalışıyorsun?..”

Fuad Hus̈nu ̈Bey’in, muziplikleriyle un̈lü
bu yakın arkadaşının sorusuna cevabı
pek kestirme olmuştu:

-“Gel Reşat, biz de bir futbol takımı
kuralım. İngilizlere, Rumlara duman at-
tıralım çayırlarda...”

İşte bu sözler, ilk Tur̈k futbol takımının
kurulması yolunda atılan ilk buÿuk̈ adım
olmuştu. Çevrelerinde, kendileri gibi göz-
lerini budaktan esirgemeyen birçok arka-
daş daha bulan Fuad Hus̈nu ̈ ve Reşat
Danyal beyler derhal faaliyete geçerek ilk
Tur̈k futbol takımını ortaya çıkarmışlardı.
Ancak bunu buÿuk̈ bir gizlilik içinde ger-
çekleştirdikleri gibi, her tur̈lu ̈ tedbiri de
elden bırakmamışlar ve takımlarına bir İn-
giliz adını vererek devrin hafiyelerinin dik-
katinden kaçmak yoluna gitmişlerdi. İşte
bu nedenle ilk Tur̈k futbol takımı, “Black
Stocking (Siyah Çoraplılar)” adıyla or-
taya çıkmıştı.

Bugun̈ku ̈Fenerbahçe Stadı’nın karşı-
sındaki “Halil Mahmudiye” İlkokulu’nun
altındaki Hurşit Ağa’nın kahvehanesini
kendilerine lokal olarak seçen gençler,
Papazın Çayırı’nda yaptıkları birkaç id-
mandan sonra Rum takımıyla ilk maçla-
rını almışlardı.

Bu maç, 26 Ekim 1901 gun̈u ̈Papazın

Çayırı’nda oynanmıştı. O gun̈ Rum takı-
mının karşısına çıkan “Black Stocking”
takımında Fuad Hus̈nu ̈ve Reşat Danyal
beylerin yanı sıra şu isimlerin yer aldıkları
görul̈uÿordu: Kemal Nuri Bey, Fahri Bey,
Nureddin Bey, Hafız Mehmed, Hafız
Mustafa, Emcet Bey, Şevki Bey ve Tam-
buracı Osman Pehlivan...

Son derece tecrub̈esiz kişilerden olu-
şan Black Stocking bu ilk maçında Rum-
lara 5-1 yenilirken şeref sayısını Fuad
Hus̈nu ̈Bay yapmıştı. Bu ilk maç ne çare
ki Black Stocking’in aynı zamanda son
maçı olmuştu. Kadıköy ve ahalisini kasıp
kavuran II. Abdul̈hamit’in baş jurnalcisi
Hafiye Şamil’in adamları bu işin farkına
varmışlar ve Papazın Çayırı’na ani bir
baskın yapmışlardı. Kaçabilenler kurtul-
muş , yakalananlar ise ağır cezalara uğ-
ramışlardı. Fuad Hus̈nu ̈ Bey, maçı
izlemek uz̈ere arabasıyla Papazın Ça-
yırı’na gelen babası Amiral Hus̈eyin
Hus̈nu ̈Paşa’nın faytonuna atayıp kaçmış;
takımın diğer kurucusu Reşat Danyal Bey
ise yakayı ele vermişti. Hariciye Neza-
reti’nde (Dışişleri Bakanlığı) görevli bulu-
nan Reşat Danyal Bey, cezaen Tahran
Sefarethanesi emrine sur̈gun̈ edilmişti.
Ancak hafiyeler, Fuad Hus̈nu ̈Bey’i de tes-
pit ettiklerinden bu genç deniz öğrencisi
hakkında da askeri mahkemede takibat
açılmıştı.

Kasımpaşa’daki Askeri Mahkeme’de
yargılanan Fuad Hus̈nu ̈ Bey orada çok
zor saatler yaşamıştı. Mahkeme mus̈tan-
tiki Raşit Bey tarafından okunan jurnal
zaptında “...Karşılıklı kaleler kurup,
Rumlarla aynı kıyafeti labis olduğu
halde, top endahtı ile talim icra et-
mekte olduklarından...” şeklinde bir
suçlama yer alıyordu. Rumlarla aynı
giysiler içinde, karşılıklı kaleler kura-
rak top atışları yapmak kolay affedi-
lebilecek bir suç değildi. Bu nedenle
Fuad Hus̈nu ̈Bey, hayli dil dökerek
durumu anlatmaya çalışmış, hatta
bir ara izin isteyip yandaki odada fut-
bol formalarını giyerek mahkeme hu-
zuruna çıkmıştı. Mus̈tantik Raşit Bey,
karşısında don-gömlek görduğ̈u ̈ Fuad
Bey’e önce kızmış, sonra durumu kavra-
dığından, kuç̈uk̈ bir ceza ile dosyayı ka-
patmıştı.

ilk tÜrk FUtBol takıMı ingiliZ aDı 
taŞıyan tÜrk FUtBolcUSU
Ancak bu olay dahi Fuad Hus̈nü

Bey’in yur̈eğindeki futbol aşkını
söndur̈ememişti. Aradan bir yıl geçme-
den Fuad Hus̈nu ̈Bey, bu kez İngiliz ar-
kadaşlarına yaklaşmış ve onların
kurmuş oldukları Kadıköy takımında
Bobby adı altında oynamaya başla-
mıştı. Black Stocking’in foyasını ça-
bucak meydana çıkaran hafiyeler,

Kadıköy takımının golcu ̈ futbolcusu
Bobby’nin, bir Tur̈k deniz subayı olan
Fuad Hus̈nu ̈ Bey (Kayacan) olduğunu
asla fark edememişlerdi.

FUtBol oynayan ilk tÜrk gEnci
Fuad Hus̈nu ̈Kayacan, futbol tarihimize

adını ilk Tur̈k futbolcusu olarak yazdırmış-
tır. Ancak ondan uç̈ yıl önce bir başka Tur̈k
gencinin de futbol oynamış olduğunu bili-
yoruz. Bu Tur̈k genci, un̈lu ̈jimnastik uz-
manı ve buÿuk̈ spor adamımız Selim Sırrı
Tarcan’dır. Bunu, us̈tadın çıkardığı “Ter-
biye ve Oyun” dergisinin 1922 yılı Ocak
ayında yayınlanan 12. yıl, 6 numaralı sa-
yısının 107. sayfasındaki “İdman Ale-
minde 40 Yıl” adlı yazı dizisinden
öğrenmiş bulunuyoruz.

Selim Sırrı Tarcan, 1898 yılında görevli
olarak İzmir’de bulunurken yaşadığı futbol
olayını şöyle nakletmektedir:

“... Bir gun̈ Mekteb-i Sanayi Mud̈ur̈ü
Ahmet Esad Bey beni mektebe davet
etti. Yandaki arsada İngilizler, football
dedikleri oyunu oynuyorlardı. Merakımı
mucip oldu. İndim, yanlarına gittim. Fran-
sızca olarak “Ben de oynayabilir
miyim?” dedim. “Soyun, oyna” dediler.
Soyunup oynadım. Futbola merakım
böylece zail oldu”.

Bu satırlardan da anlaşılacağı gibi;
Selim Sırrı Bey, ilk Tur̈k futbolcusu olma-
masına rağmen futbol oynayan ilk Tur̈k
olma özelliğine sahiptir.

Selim Sırrı Tarcan
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Başarısızlıkla geçen yılların ardından,
üst üste gelen iki şampiyonlukla bir-
likte güneş doğmuş, kulüp üzerindeki

karabulutlar dağılmıştı. Taraftarın takı-
mına olan inancı daha da perçinlenmiş,
camiada bir bayram havası hâsıl olmuştu.
Yönetimin bu duygular eşliğinde yeni
sezon öncesi beklentisi üçüncü şampi-
yonluğun yanı sıra Şampiyonlar Ligi’nde
başarıydı. Bu beklentiler doğrultusunda
eksik görülen bölgelere birkaç takviye
yapması uygun görüldü. Yapılan en
önemli transfer hiç kuşkusuz Juventus
orta sahasının yıldızlarından Stephen
Appiah’tı. Yıllar önce Galatasaray tara-
fından denenen fakat beğenilmeyen Ga-
nalı, iki sezondur İtalyan devinin
değişmez isimlerinden biriydi. Fener-
bahçe orta sahasında aranan Aurello’nun
tandemdeki partneri, sonunda bulun-
muştu. Ap- piah transferi
d ı ş ı n d a yedek kulübe-
sini güç- lendirmek
isteyen y ö n e t i m ,
B u r - s a s -

po r ’ un
başarılı

k a l e c i s i
Serdar Kul-

bilge’yi ve iki yıl ön-
cenin gol kralı Zafer

Bi r -

yol’u Konyaspor’dan transfer etti. 
Şampiyon takımdan ayrılan isimlerde

oldu. İki yıllık kontratını tamamladıktan
sonra futbola başladığı NAC Breda’ya dö-
neceğini açıklayan Hooijdonk ve beklen-
tilerin çok uzağında kaldığı için kiralanan
Murat Hacıoğlu… Bu iki ismin dışında,
ayrılacağı pek de düşünülmeyen ve tek-
nik direktör Christoph Daum’un en güven-
diği isimlerden biri olan Serhat Akın
sezonun bitişiyle birlikte, yeni kontrat yap-
mayarak Belçika’nın Anderlecht takı-
mıyla anlaştı. 

Şampiyonluk parolasıyla başlanan
2005/2006 sezonunun ilk iki haftasında
büyük sürprizler karşılaşıldı. Sarı lacivert-
liler önce Gençlerbirliği’yle 0-0, ardından
kendi evinde Diyarbakırspor’la 2-2 bera-

bere kaldı.  Rizespor ma-
çıyla toparlanan

Fenerbahçe, bu so-
nuçlardan sonra Tür-
kiye Ligi rekoru
kırarak on iki maç
üst üste galibiyet se-
risi yakaladı. Sarı la-
civertliler zafer
kazandıkça rakiple-
rine de
k o r k u l u

rüya gör-
dürüyordu.
Bu dö-

nemde Beşiktaş’ı deplasmanda Anelka
ve Tuncay’ın golleriyle 2-1, Galatasaray’ı
yine deplasmanda Nobre’nin golüyle 1-0
yenmeyi başarıyordu. Galibiyetler serisi
Trabzonspor maçıyla son buldu, bu kar-
şılaşmadan sarı lacivertliler 2-2’lik bera-
berlikle ayrıldı. 

Şampiyonlar ligi’nde sadece 
dört puan topladık grup 
sonuncusu olarak veda ettik
Ligde her şey tozpembeyken, Şampi-

yonlar Ligi’nde gerçekler, hayallerin çok
ötesinde kalmıştı. Geçen sezon bu kul-
varda toplanan dokuz puan, bu sene ön-
cesi üst tura çıkma beklentisini artırmıştı,
fakat 3-1’lik Milan yenilgisiyle başlayan
grup mücadeleleri, PSV Eindhoven karşı-
sında Alex’in 2 ve Appiah’ın golleriyle alı-
nan 3-0’lık galibiyet keyifleri yerine
getirmişti. Ama ne olduysa Schalke 04
maçıyla oldu, yaşanan şanssızlıklar, takı-
mın moral motivasyonuna sirayet etti ve
Fenerbahçe Şampiyonlar Ligi’nde tepe
taklak yuvarlandı. Soğuk bir 19 Ekim ak-
şamı Fenerbahçe kendi evinde Schalke
04’ü ağırladı. Karşılaşma sarı lacivertlile-
rin 1-0 üstünlüğüyle devam ederken,

Süper Fener

2005/2006 
BU SEZONU HİÇBİR 

FENERBAHÇELİ UNUTAMAZ
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Nobre kaleciyle karşı karşıya pozisyonda
boşta olan arkadaşı Anelka’ya pas ver-
mek yerine topu kaleciye nişanlayınca
farkı açma şansıda uçup gitti.  Bu net gol
fırsatı maçın kırılma anı oldu, dakikalar
77’yi gösterirken orta sahadan kalesine
doğru gelen bir topa çıkan Volkan, meşin
yuvarlağı ayağının altından kaçırdı ve Ku-
ranyi skoru 3-2’ye getirdi, iki dakika sonra
Appiah maçın sonucunu tayin etti.    3-3.
Bu beraberlikten sonra, peş peşe gelen
gol atılamayan iki mağlubiyet sonucunda,
sarı lacivertliler büyük beklenti içersinde
başladıkları Şampiyonlar Ligi’ne sadece
dört puan toplayarak grup sonuncusu ola-
rak veda ettiler. 

ilk yarıyı en yakın 
rakiBimiZden 4 puan Farkla 
namaĞlup lider olarak 
tamamlıyorduk
Ligdeki Trabzonspor beraberliği son-

rası, Kayseri Erciyesspor ve Denizlispor
ağlarına toplam dokuz gol bırakan Fener-
bahçe, en yakın rakibi Galatasaray’ın 4
puan önünde ilk yarıyı namağlup lider ta-
mamladı. 

Ligde gösterilen etkileyici performans,
Avrupa Kupası’ndaki başarısızlığı kısa
sürede unutturmuştu, devre arasında her-
hangi bir transfere ihtiyaç duymayan Chri-
stoph Daum’un takımı, ikinci yarının
başında ciddi anlamda bir sarsıntı yaşadı,
ilk altı hafta sonunda sadece iki galibiyet
alınabilmiş, puan farkı eriyerek Galatasa-
ray şampiyonluğa ortak edilmişti. Beşik-
taş’la da bu periyotta Tuncay ve
Nobre’nin golleriyle 2-2 berabere kalındı.
Kayserispor mağlubiyeti sonrası toparla-
yan Fenerbahçe etkileyici bir ikinci galibi-
yet serisi yakaladı. Altı maç üst üste bol
gollü galibiyetler elde etti. Türkiye Kupası

3. Kademe grup maçlarında 7 puan top-
layarak ikinci olan sarı lacivertliler, çeyrek
finalde Galatasaray’la eşleşti. Ali Sami
Yen’de oynanan ilk maçta Fenerbahçe
Luciano ve Alex’in golleriyle ezeli rakibini
2-1 mağlup etti. İki hafta sonra oynanan
rövanşta ise sarı lacivertliler Tuncay ve
Appiah’ın gollerine rağmen sahadan 3-2
mağlup ayrıldı fakat deplasman golü
avantajı dolayısıyla yarı finale yükseldi.
Yarı finaldeki rakip ise sene sonunda Fe-
nerbahçe’nin canını çok yakacak olan
Denizlispor’du. Bu eşleşmede, rahat tur
atlayan Fenerbahçe ilk maçı deplas-
manda 4-0, ikinci maçı Kadıköy’de 3-0
kazandı. Finaldeki rakip Beşiktaş’tı. Ligde
elde edilen altı maçlık seriyi bitirense Ma-
nisaspor oldu. Anelka’nın golüyle 1-0 öne
geçen Fenerbahçe skoru koruyamadı ve
ilk yarıyı 2-1 mağlup kapattı. Nobre’nin
golüyle umutlanan Fenerbahçe’ye Sinan
Kaloğlu hattrick yaparak dur dedi ve kar-
şılaşma sarı lacivertlilerin 5-3’lük mağlu-
biyetiyle noktalandı, belki de Fenerbahçe
ye şampiyonluk yolundaki en büyük çel-
meyi, yıllar sonra Fenerbahçe’yi şampi-
yon yapacak olan Ersun Yanal takmıştı.
Ersun Yanal’ın çalıştırdığı Manisaspor’da
geleceğin büyük yıldızları Caner Erkin,
Arda Turan ve Hakan Balta forma giyi-
yordu. Bu şok yenilgiyle liderlikte Galata-
saray’a geçmişti. Bu maçtan bir hafta
sonra şampiyonluk düğümünü çözeceği
düşünülen Galatasaray maçı vardı. Fe-
nerbahçe, Kadıköy’de o kadar etkili baş-
lamıştı ki maça, rakibini âdete boğuyordu.
Appiah, Luciano, Alex ve Anelka’nın gol-
leriyle tarih yazılmış liderlik geri alınmış,
ikili averajda üstünlük sağlanmıştı. Bu ga-
libiyet sarı lacivertlileri şampiyonluk hava-
sına sokmuştu, bir de maçın sonlarında
Anelka’nın çalımlarla rakiplerini geçip di-
reğe takıldığı pozisyon ahlar, vahlar ara-

sında izlenmişti. Artık
Fenerbahçe’nin şampiyon-
luğu tamamen kendi ellerin-
deydi, oynayacağı üç maçı
kazanması halinde ilk kez
üst üste üç kez şampiyon
olma başarısını elde ede-
cekti. Bu doğrultuda ilk durak
Trabzon’du.  Bu maçta Fe-
nerbahçe 3-2’lik galibiyetle
sahadan ayrıldı. Bu karşılaş-
madan sonra Türkiye Kupası
finali gelip çattı. Geçen
sezon finalde Galatasaray
karşısında hezimete uğrayan
Fenerbahçeli futbolcular bu
sefer kupayı kaldırmak isti-
yorlardı. 3 Mayıs akşamı
İzmir Atatürk Stadyumu’nda
nefesler tutulmuştu. Karşı-
laşmanın normal süresi 2-2
noktalandı, uzatma dakikala-
rında Tümer’in attığı gol Fe-

nerbahçe’nin Türkiye Kupası hasretini 23
yıla çıkarıyordu. 1994’te Beşiktaş’ın ba-
şında ilk Türkiye Kupası’nı kazanan
Daum, ikinci kez finalde kupayı avuçları-
nın içinden kaçırıyordu. Çifte kupa hayali
gerçekleşmese de ligde hala avantaj sarı
lacivertlilerindi. Kayseri Erciyesspor’u 4-
2 yenerek son haftaya Galatasaray’ın bir
puan önünde lider girdiler.

Takvim yaprakları 14 Mayıs 2006’yı
gösteriyordu, Fenerbahçeli futbolcular sa-
haya çıkarken, tüm taraftarlar maç so-
nunda şampiyonluk turu atacaklarını
düşünüyorlardı. Denizlispor ise kümede
kalma mücadelesi verecekti. Aynı saatte
Galatasaray’da kendi evinde Kayseris-
por’la karşılaşıyordu. Maçtan dört gün
önce Galatasaray Başkan Yardımcısı
Adnan Polat’ın yaptığı 20.45’te şampiyo-
nuz açıklaması ortamı germişti. Maçın
başlamasıyla birlikte, Denizli tribünlerin-
den sahaya konfetiler atılmaya başlandı.
Hakem Selçuk Dereli maçı durduruyor,
konfetiler temizleniyor, maç yeniden baş-
lıyor, yine sahaya konfetiler atılıyordu. Bu
durum kısır döngüye dönmüş olmasına
rağmen hakem tribünleri uyarıyor ama
maçı tatil etmiyordu. Sürekli duran oyun
neticesinde sarı lacivertliler bir türlü
oyuna konsantre olamıyorlardı. Bu sıra-
larda İstanbul’da ise Galatasaray 3-0 öne
geçiyordu. Denizli’de Fenerbahçe rakip
kaleyi zorluyor, bir türlü meşin yuvarlağı
üç direk arasından geçiremiyordu. Diğer
maçlardan gelen skorlar neticesinde De-
nizlispor mağlup dahi olsa kümede kal-
mayı garantiliyordu. Dakikalar 83’ü
gösterirken eski Fenerbahçeli Yusuf’un
ara pasını iyi değerlendiren Mustafa Ke-
çeli, Denizli’yi 1-0 öne geçiriyordu. Fener-
bahçe cephesinde soğuk duş etkisi
yaşanıyordu. Şampiyonluk göz göre göre
uçup gidiyordu. Golden sonra sarı laci-
vertlilerin atakları devam ediyor, 89. Da-
kikada Ümit’in soldan ortasına iyi
yükselen Tuncay, beraberliği getiriyordu.
Konfetilerden dolayı maç sürekli kesintiye
uğradığı için yaklaşık 16 dakika uzadı
fakat Fenerbahçe golü bir türlü bulamadı,
son dakikalarda Appiah’ın uygun pozis-
yonda çıkardığı şut auta giderken, şam-
piyonlukta auta gitmişti. Selçuk Dereli’nin
son düdüğüyle Ali Sami Yen’de sevinç,
göz yaşları yaşanırken, Denizli’de hiçbir
Fenerbahçeli’nin ömür boyu unutamaya-
cağı bir travma yaşanıyor, Fenerbahçeli
futbolcular adeta yıkılmışlar, gözyaşlarına
hâkim olamıyorlardı. 

Böylesi iyi giden bir sezonun finalinin
böyle olacağı kimsenin aklına gelmezdi.
Fenerbahçe 90 gol atıp, 81 puan toplam-
sına rağmen şampiyon olamadı. Nobre
17, Alex 15, Tuncay 15, Anelka 10, Semih
9 gol atarak sezonun yıldızlaşan isimleri
oldular.   

Süper Fener
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2020
Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda ma-
dalya kazanan millî sporcuları ka-

bulünde yaptığı konuşmada, “Tokyo
2020, salgın ortamında seyircisiz ola-
rak düzenlenen ilk olimpiyatlar olmanın
yanında siz sporcularımızın elde ettiği
başarılar bakımından da hafızalara ka-
zınmıştır. Dünyanın hemen her ülkesin-
den yaklaşık 11 bin sporcunun katıldığı
bu dev spor organizasyonda Türkiye;
iki altın, iki gümüş ve dokuz bronz ile
toplamda 13 madalya kazanarak,
büyük bir rekora imza atmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve eşi Emine Erdoğan, 2020
Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda madalya
kazanan millî sporcular ile akşam ye-
meğinde bir araya geldi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki
yemekte konuşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyun-
ları’nda Türkiye’yi gururla temsil eden
sporcu, antrenör ve ailelerle bir araya
gelmekten büyük bir gurur duyduğunu
söyledi.

Geçen yıl koronavirüs salgını nede-
niyle ertelenen Tokyo 2020 Olimpiyat-
ları'nın bu sene Japonya'nın ev
sahipliğinde başarıyla gerçekleştirildi-
ğini anımsatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Tokyo 2020'nin salgın ortamında
seyircisiz düzenlenen ilk olimpiyatlar ol-
masının yanında, Türk sporcularının
elde ettiği başarılar bakımından da ha-
fızalara kazındığını söyledi.

Dünyanın hemen her ülkesinden
yaklaşık 11 bin sporcunun katıldığı bu

dev spor organizasyonda Türkiye'nin 2
altın, 2 gümüş ve 9 bronz ile toplamda
13 madalya kazanarak büyük bir re-
kora imza attığını anımsatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, madalya sayısı
itibarıyla Tokyo 2020'nin 1936'dan beri
katıldıkları olimpiyatlar arasında en
fazla madalya kazandıkları olimpiyat
olduğunu ifade etti.

Tokyo 2020'nin sadece madalya
açısından değil, kadın sporcuların elde
ettiği madalya sayısı bakımından da ta-
rihe geçtiğini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, kazanılan 13
madalyadan 5'inin kadın sporcular ta-
rafından ülkeye getirildiğini hatırlattı.

Olimpiyat tarihinde, Türkiye'nin jim-

nastik, okçuluk ve karate branşlarında
ilk kez madalya kazanma sevincini ya-
şadıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, altın, gümüş ve bronz ma-
dalya alan sporcuları isim isim sayarak,
tebrik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sene
Türk sporcuların olimpiyatlarda sadece
başarılarıyla değil, mücadeleleri ve
centilmenlikleriyle de kendilerinden söz
ettirdiklerini vurguladı.Olimpiyat takı-
mındaki tüm sporculara emekleri, gay-
retleri ve samimi eforları için teşekkür
ve tebriklerini iletti.

Sporcuları yetiştiren antrenörleri,
sağlık personeli ve yöneticileri de tebrik
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Spor-

TÜRKİYE OLİMPİYATLARDA  BÜYÜK
BİR REKORA İMZA ATTI
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cularımızın branşlarının en iyisi olmak ve
gelecek olimpiyatlarda hedeflerine var-
mak için şimdiden çalışmaya başlaya-
caklarına inanıyorum. Bizler de
kendilerini her aşamada desteklemeyi
sürdüreceğiz.

Gençliğinde futbola gönül vermiş,
daha sonra sporla bağını hiç koparma-
mış bir büyükleri olarak bir gerçeği ifade
etmek istediğini söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, hayatta hiçbir başarının
tesadüf eseri ortaya çıkmadığını, elde
edilen her başarının arkasında gayret ve
fedakârlığın olduğunu vurguladı.

Türkiye'deki toplam spor tesisi sayı-
sını 1575'ten 3915'e yükselttiklerini, sen-
tetik futbol, basketbol ve voleybol
sahalarını mahallelere kadar yaydıklarını
anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Atle-
tizm pistlerimizin sayısını 12'den 56'ya,
yarım ve tam olimpik yüzme havuzlarının
sayısını 46'dan 104'ü portatif olmak
üzere 279'a, spor salonlarımızın sayısını
372'den 904'e getirdik. Altyapımıza ver-
diğimiz önemin neticesinde, lisanslı spor-
cumuz 278 binden 10 milyon 376 bine,
faal sporcu sayımız ise 206 binden 1 mil-
yon 653 bine çıktı. Spor kulüplerimizin
sayısı 3 kattan fazla artarak 19 yıl önce
6 bin 35 iken bugün 19 bine yükseldi"
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yetenekli
sporcuları uluslararası müsabakalara ha-
zırlamak üzere Türkiye Olimpiyatlara Ha-
zırlık Merkezlerini hizmete açtıklarını,
okullarda yürüttükleri yetenek tarama-
sıyla çok erken yaşlarda kabiliyetli ço-
cukların tespit edilerek, Türk sporuna
yeni yıldızlar kazandırdıklarını anlattı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sporcu eği-
tim merkezlerimiz, spordaki başarıları-
mızı kalıcı kılmak için hayata
geçirdiğimiz en önemli yatırımlardan bi-
risidir. 46 ilimizdeki sporcu eğitim mer-
kezlerimizde bugün 1061 gündüzlü, 610
yatılı olmak üzere toplam 1671 sporcu-
muz bulunmaktadır. Millî sporcu bursu
programımız sayesinde sporcularımızın
eğitimleri ile spor hayatları arasında ter-
cih yapmaya zorlayan şartları ortadan
kaldırıyoruz. Sporcu bursluluk kapsamını
ortaokul ve liselere genişleterek ortaöğ-
retimde de millî sporcularımıza destek
veriyoruz" diye konuştu.

Konuşmasının sonunda nisan ayında
yakalandığı Kovid-19 nedeniyle 52 ya-

şında hayatını kaybeden Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı Esat Delihasan'a
Allah'tan rahmet dileyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Ülkemizin yetiştirdiği en başa-
rılı karatecilerden olan Esat Delihasan,
12 yıllık federasyon başkanlığı döne-
minde Türk karatesinin gelişmesine, bu-
günkü seviyelerine ulaşmasına çok
büyük katkı sunmuştur. Nitekim Ümit
Genç Karate Millî Takımımız, Finlandi-
ya'da düzenlenen 48'inci Avrupa Şampi-
yonası'nda 9 altın, 2 gümüş ve 6 bronz
madalya kazanarak üst üste üçüncü kez
Avrupa şampiyonu olmuştur" ifadelerini
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1936'dan
beri Türkiye'nin katıldığı tüm olimpiyat-
larda milletin gönlünde silinmeyecek izler
bırakan efsanevi sporcuların her birini de
şükranla yâd ettiğini, vefat eden sporcu-
lara rahmet dilediğini belirterek, "Ülke-
mize yaşattığınız gurur için sizlere tekrar
teşekkür ediyor, başarılarınızın daim ol-
masını diliyorum" dedi.

Yemekte, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Fuat Oktay, Gençlik ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile millî
sporcuların aileleri ve antrenörleri de yer
aldı.
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26 Şampiyon Olmuş KadarAvrupa
Şampiyonası
sıralaması
11. İtalya
12. Sırbistan
13. TÜRKİYE
14. Hollanda
15. Polonya
16. Rusya
17. Fransa
18. İsveç
19. Bulgaristan
10. Hırvatistan
11. Almanya
12. Ukrayna
13. Belçika
14. Beyaz Rusya
15. Çekya
16. Macaristan
17. Slovakya
18. Finlandiya
19. Bosna Hersek
20. İspanya
21. İsviçre
22. Yunanistan
23. Romanya
24. Azerbaycan
25.Portekiz
26. Slovenya
27. Estonya
28. Karadağ
29. Avusturya
30. İsrail
31. Danimarka
32. Letonya
33. Kosova
34.Norveç

Emeği bulunan herkesi kutla-
rız,
İtalyan antrenörümüz Gio-

vanni Guideüüi ile tüm oyuncu-
larımızı Simge Aköz (2), Cansu
Özbay (3), Tuğba Şenoğlu (4),
Hande Baladın(7), Yasemin
Güveli (8), Meliha İsmai-
loğlu(9), Ayça Aykaç(10), Buse
Ünal(12), Meryem Boz(13),
Eda Erdem Dündar(14), Zehra
Güneş (18), İlkin Aydın (22),
Beliz Başkır(95),Ebrar Kara-
kurt(99).teBrik ediyoruz.

Milletler Ligi, Olimpiyatlar ve
Avrupa Şampiyonası.. Bir
sporcu için çok zor bir dönemi
başarı ile noktaladılar.

Takımımızın yarı finalde ev-
sahibi ile eşleşmemiz büyük bir
şanssızlık idi. İtalya bu şampi-
yonanın en güçlü takımı. Şam-
piyon da oldular. Belki bir
ikincilik olabilirdi. Ama bronz
madalyaya da şükür.

Takım yorgun idi. Oyuncula-
rımızın yüzlerine baktığımızda,
sanki yaşlanmış idiler. Buna
karşın harika mücadele ettiler
ve kürsüde kaldılar.

Çok önemli bir konu. Ta-
kımda Kaptan Eda baştaolmak
üzere yaşlanan oyuncularımız

var. Yerlerine gelecekler bulun-
malı.

TRT&ye de bir teşekkür
etmek gerek tabii. Her ne
kadar spikerler kuralları tam
bilmeseler de umulanın üze-
rinde yardımcı oldular. Örnek
verirsem, topu karşılayan li-
bero bir daha o topa koşamaz.

Neyse genelde iyi idiler. Halkı-
mız futbol karşılaşması gibi an-
latılan maçlarda hayli
heyecanlandı. 

TRT'ye voleybola verdiği
destek için teşekkürler. Ancak
son gün İYİ Parti Genel baş-
kanı meral Akşener'in salonda
oluşunu nedense görmedi.
Haklı sebepleri var. Görseler,
bir daha maçları göremezlerdi.
Günümüzün kirli siyaseti bu.

Neyse noktalayalım.
Şampiyon olmuş kadar se-

vindik

Not: Olimpiyatlar ile Avrupa
Şampiyonası için eski voley-
bolcuların Facebook'taki yo-
rumlarını okuyorum. Hayli
ilginç görüşler var. Özellikle
Şaban Bülent Meriç'in.

Not 2: Merak ediyorum. Ba-
sınla kavgalı olan federasyon,
bu üç önemli organizasyon ar-
kasından Giovanni Guidetti ile
teknik adamlarımızı bir araya
getirip fikir alışverişinde bulun-
duracak mı. Hiç sanmıyorum.

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Türkiye, bir başka yazış ile Filenin Sultanları 
26. Avrupa Şampiyonası'nda bronz madalya kazandı.
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İzmir'in Dağlarında
Çiçekler Açar

Nedense siyasi iktidar
"İzmir Marşı"nı seve-

medi. Avrupa Şampiyona-
sı'nda Polonya galibiyeti
sonrasında Filenin Sul-
tanları bir ağızdan "İz-
mir'in dağlarında
çiçekler açar" diye baş-
layarak İzmir Marşı" nı
söyledi. Ve TRT hemen
yayını kesti. Bilmiyorlar
ki, her yayın kesmeden
sonra, her baskıdan
sonra Atatürk sevgisi
çığ gibi çoğalıyor. Ve bilmi-
yorlar ki, türk Sporcusu,
Kadın voleybolcusu Ata-
türk'ün çocukları olduklarını

her fırsatta dile getiriyorlar.
"İzmir'in dağlarında çiçekler
açar" diyen Filenin Sultanla-
rı'nı alınlarından öpüyoruz.

Türk Sporu'nun en başarılı
branşı olan ve Türk kadı-
nı'na örnek oldukları için de
tebrik ediyoruz.

  

Aylık yayın olduğumuz için, bazı olayların yorumlarını gecikmiş
yapıyoruz. Ancak, sporseverlerin değişik yorum okuma hak-

kının da olduğunu unutmamak gerek.
Evet, voleybolda çocuğumuz oldu: Ebrar.
Cinsel tercihini saklamayan, biraz da kafamıza vuran Ebrar,

Covid ve doğa felaketleri arasında öne çıktı.
Bereket Galatasaraylı Marcao’nun Kerem’i saha ortasında

dövmesi oldu da, Ebrar ikinci plana düştü.
Mesleğe başladığım ilk günden

bu zamana kadar Ebrar cinsiyetinde
bir yığın voleybolcu gelip geçti. Hiç-
biri Ebrar kadar ön plana çıkmadı.

Neden acaba.
Bugün bile sayıları hayli çok olan

Ebrar cinsiyetindeki oyuncular var.
Ebrar lezbiyenlik ile suçlanıyor.

Bence suçlama yanlış. Kendi cinsel
tercihidir. Dokunmamak gerek.

Burada herkes ile aynı görüşte-
yim. Bu nedenle onca yıldır içinde olduğum voleyboldaki olayları
görmezden geldim.

Ancak, günümüzde lezbiyenlik çığ gibi büyüyor. Basketbol
ve voleybolda da çok isim bu cinsel tercihte.

Bir teknik adam olan arkadaşım “Nasıl olmaz ki, kamplarda
aynı odada kalınıyor, elini tutuyor, saçını tarıyor.”diyor.

Kimsenin kimse ile ilgilendiği yok. Ama hareketler aşırıya
kaçar ise ve de etrafı rahatsız eder ise o zaman iş değişiyor.

Bunu Ebrar için söylemiyorum.
Bir homoseksüel düşünün devamlı sizi rahatsız ediyor. O

zaman “Eyvallah” 

Efsane başkan Emin Cankurtaran, bugünkü başkan ogünkü küçük Fenerbahçeli
Ali Koç ile.

Bir laf vardır "Adam ola-
cak çocuk" diye..

Sarı-lacivertli kulübe
büyük hizmetler veren Emin
Cankurtaran'a Allah(tan rah-
met, günümüzün çok zor
koşullarında "şampiyonluk"
hedefi ile çırpınan Ali Koç'a
da sabır diliyoruz.ediyor,
hiçbir lafını dinlemiyorlar.
Hamit’in kaç tane rapor
hazırlayıp sunduğunu biliyor
musunuz? Ama o raporlar hep çöpe gidiyor, inşaatçılarTürk futbolunu yönetmeye devam ediyor." (Radyo Gol)

Adam Olacak Çocuk

Ebrar, ne ilk, ne de son olacak

A
yı
n 
M
ay
ın
ı
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MAYIN TARLASI

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Bir lig maçında tehlikeli bir yer-
den frikik oldu ve topun ba-

şına her zamanki gibi Alex geçti.
Fakat o sırada Mehmet Topuz
da geldi, serbest vuruşu kullan-
mak istediğini söyledi.Tansiyonu
yüksek bir maç olmadığından
dolayı herkes Alex’in izin vere-
ceğini düşündü ama Alex her-
kesten farklı düşündüğünü
milyonlarca kişiye göstermekten
çekinmeyecek kadar cesaret-
liydi. Kabul etmedi ve serbest
vuruşu gole çevirdi.

Maç sonrası soyunma oda-
sına girer girmez beni kolumdan
tuttu ve derhal Mehmet Topuz’la
konuşmak istediğini söyledi.
Mehmet Topuz o an çok duygu-
saldı..

Alex şunları söyledi :
“Bir sonraki maç yine frikik

olsun, yine topun başına gel…
İnsiyatif bende olduğu sürece
sana yine attırmam.
Çünkü neden biliyor
musun ? Ben her hafta
antrenman sonrası on-
larca frikik çalışırken,
sen çoktan duşunu
almış, odanda yatı-
yor oluyorsun. Bir
kere seni yanımda ça-
lışırken görmedim. Bu
yüzden kusura bakma, sen ne
zaman benimle birlikte mesai
verirsin, o zaman kendi ellerimle
topu sana veririm. Senin duygu-
larını anlıyorum ama şu anda fri-
kik kullanmayı hak etmiyorsun.”

Türk Sporu'nun en büyük kulüplerinden biri olan Fenerbah-
çe'nin her konuda işi zor.
Gördük, transfer yaklaşırken 5-10 takım kuruldu.
Gazete ve televizyonlardaki başka takımların sempatizan-

ları olan yöneticilerin inceden inceye dokundurmaları da işin
cabası.

Sözün özü, kulübün başındaki Başkan Ali
Koç'un işi zordan da zor.

Bugüne kadar gelinen nok-
tada eksiklerin hala çok olduğunu
görüyoruz.

Uzun süre bulunamayan teknik
adam sorunu Portikezli Vitor Pere-
ria ile çözüldü.

Önceleri dudak bükülen Pereria
iyi gidiyor. Heyecanı, sempatikliği ve
daha da önemlisi oynatmak istediği
hızlı futbol şimdilik artı hanesinde.

Yani Fenerbahçe Vitor Pereira ile
GÜZEL:

Bu güzelliğin yanında bir de forma
çirkinliği gözümüze batıyor.

Tarihinde ilk kez Fenerbahçe  kulübün arması olmayan bir
forma ile sahaya çıktı. 

Armayı bıraktık, görüntüsü çok ÇİRKİN bir forma.
AVİS tamam da o "Fenerbahçe" yazısının işi ne orada. Bu

takımın Fenerbahçe olduğunu bilmeyen mi var.
Başkan Ali Koç'u biz zevkli ve güzeli seçer biliyorduk. 
Bu forma ile bizleri hayal kırıklığına uğrattı.

Öteki takımlara bir bakın. Ne formalar var ne formalar.
Fenerium gibi önemli bir kuruluşu olan Fenerbahçe'nin

Puma gibi "Benim sözüm geçerli" ısrarında olan bir yabancıya
bu konuda boyun eğmemesi gerekir idi.

Hele Ab- dullah Kiğılı gibi de dostun var ise.
Daha önce de değindim. Tamam çu-

buklu formalar da olsun. Ama bu formalar
olmaz.

İçeride çubukluyu giyersin, deplas-
manda sana yakışır bir forma ile müca-
dele edersin.

İş hayatında çok başarılı olan Baş-
kan Ali Koç'un Fenerbahçe'de beklen-
meyen çıkışlar yapması, onun iyi bir
danışmanının olmamasına bağlıyo-
rum. Gerçi çok zengin olan Ali Koç, ne
kadar danışmanını dinler o da başka
bir konu.

Fenerbahçe'den beklentimiz, sa-
hadaki başarının yanısıra sahada öteki

takımların taraftarlarını bile şaşırtacak güzellikte bir forma
ile olması.

Bu zor değil.
Sen koskoca Fenerbahçesin.
İstesen her maça ayrı ve güzel formalar ile çıkarsın.
Hem de armalı.

NOT: Formasındaki armayı öpmek isteyip de armayı bula-
mayan topçu hala gözlerimin önünde.

Tercüman Samet Güzel 'den

Bir Güzel, Bir Çirkin

Deveye sormuşlar "Boynun neder
eğri" diye. Deve de "Nerem

doğru ki" demiş.
Futbolumuz da

böyle bir şey.
Süper Lig başla-
yalı 3 hafta oldu,
5 teknik adam ko-
vuldu.

K a s ı m p a ş a ' d a
Şenol Can, Kayseris-

por'da Yalçın Koşuka-
vak, Adana
Demirspor'da Samet

Aybaba, Göztepe'de
Ünal karaman ve Alan-

yaspor'da Çağdaş Atar.
Sakın "Sistem" demeyin.
Buna isim bulamadım.
Ama birileri utanmalı.

Birileri utanmalı
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Haydar Pınarcı, Yusuf Dursun (Gazoz)  ve Aygün Özipek.. Onlar de-
ğişik gazetelerde sarı-lacivertli takımın en güzel görüntülerini spor-

severler için çektiler.
Aygün Özipek 55.yaş-

gününü Türkiye Spor Ya-
zarları Derneği'nin (TSYD)
Levent'teki tesislerinde bir
pasta ile kutladı.

Aygün'e sağlıklı ve hu-
zurlu uzun yıllar diliyoruz.

GÜLMEK YAN TESİRİ OLMAYAN İLAÇTIR

Fenerbahçe'nin 3 Silahşörleri

Aşağıda çeşitli kaynaklardan elde edilmiş damla-
lar bulacaksınız. Bol gülmeler.*........

-Annemin damatları için yorumu: “Bütün öküzler
de bizi buluyor; nasıl ot yetiştirdiysem artık?”
-Merdivenlerden düştüğümü gören ve buna rağ-
men “düştün mü” diye soranlara “yok düşmedim,
benim iniş tarzım bu”

-Millet ruh ikizini bulu-
yor, ben 15 dakikadır çorabımı bulamadım.
Nerede yanlış yapıyorum acaba?*
-İzdivaç programları çok ilginç. 70 yaşın-
daki adam “elektrik alamadım ben” diyor.
Bence sen nefes aldığına dua et.*
-Ben hiç anlamıyorum ya; madem ki oku-
manın yaşı yok. Bırakın gençliğimizi ya-
şayalım, ileride okuruz.*
- “El alemin çocukları birinci oluyor” diyen
anneme, “Bak analar neler doğuruyor,
sen de iş yok” dedim ve terliği yedim.*
-Beş tane onluk verecekmiş gibi para
sayma sesi çıkarıp, şovunu yapıyorsun,
sonra labs diye tek ellilik veriyorsun ya,
yatacak yerin yok, senin bankamatik.*
-Arap kanalında maç izliyorum; spiker
ne derse, babaannem “amin” diyor.*
-Doktor “üç ay ömrünüz kaldı “ deyince,
“Başhekimin yakınıyım” dedim. “Sekiz
ay daha uzattı”. İşi bilecen abi.*
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Süper Fener

Süper Fener

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Uilemberg, yorumcu hakemleri suçladı:

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez
Hakem Kurulu (MHK) ile Türkiye
Spıor Yazarları Derneği (TSYD)

spor basınına yeni kurallarla ilgili se-
miner verdi.

TSYD Le-
vent Tesisle-
ri'nde
düzenlenen
seminere,
TSYD Baş-
kanı Oğuz
Tongsir,
MHK Baş-
kanı Ser-
dar Tatlı,

VAR Koordina-
törü Barış Şimşek,   MHK Eği-
tim Danışmanı Jaap Uilenberg
ile TFF Hakem Gelişim Müdürü
Burçin Keskin ile kalabalık spor yazarı
katıldı. 

MHK Başkanı Serdar Tatlı "Biz se-
miner ve eğitimlerde hakem arkadaşları-

mızla nelere çalışıyorsak, onlara UE-
FA'dan gelen talimatları nasıl anlatıyor-

sak, sizleri de bu
konularla
ilgili bilgi-
lendir-
meye
geldik”
açıklama-
sını yaptı.

Jaap Ui-
lerberg "
Büyük prob-
lemlerden
biri, televiz-
yonda yorum
yapan eski
hakemler gün-
cel değiller ve
yeni talimatları
bilmiyorlar"

dedi.
Sahada alınan kararlarla ilgili esas

aktörün hakem olduğunu sözlerine ekle-

yen Uilenberg, "Hakemin kararı, video
görüntüleri bariz ve açık bir hata oldu-
ğunu ıspatlamadığı sürece değişmeye-
cektir. VAR, sadece açık ve bariz
hatalarda, gözden kaçan ciddi olaylarda
hakeme yardımcı olur. Sloganımız mini-
mum müda-
hale,
maksimum
fayda” değer-
lendirmesini
yaptı.

Uilenberg,
Süper Lig'in 4.
haftasından
itibaren
VAR'da hangi
pozisyonun
incelendiğinin
yayıncı kuru-
luş ekranla-
rında yer
alacağını da
sözlerine ekledi.

Eski hakemler güncel değiller ve yeni talimatları bilmiyorlar.
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 

ilk ve tek
Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedarikçimiz Boysis ile birlikte 
devreye alacağımız tesisimizle Mart 2021’de üretime başlıyoruz...

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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